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ÖNDER 59. GENEL 
KURULU’NU YAPTI

Eğitim ve gençlik alanındaki çalışmalarını sürdüren ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 
59. Genel Kurulu’nu yaptı. Abdullah Ceylan’ın yeniden Genel Başkan seçildi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

Eğitim ve gençlik alanındaki çalışmalarını sürdü-
ren ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 59. Genel 
Kurulu’nu yaptı. Abdullah Ceylan’ın yeniden Ge-
nel Başkan seçildiği Genel Kurul’da Yönetim, De-
netim ve Disiplin Kurulları da belli oldu. 

ÖNDER 59. Genel Kurulu, Başakşehir Emin Sa-
raç Kültür Merkezi’nde yapıldı. Başakşehir Aliya 
İzzetbegoviç Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrenci-
si Muhammed Yahya Yıldızhan’ın Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan Genel Kurul’a TBMM Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Şentop, İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif 
Yılmaz, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, AK 
Parti İstanbul Milletvekili Hasan Turan, Cumhur-
başkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla, Maarif Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Birol Akgün, Başakşehir 
Kaymakamı Uğur Turan, AK Parti İstanbul İl Baş-
kan Yardımcısı Ahmet Kaan, sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri ile birlikte ÖNDER önceki dö-
nem başkanları, yöneticileri, üyeler ve gönüllüler 
katıldı. 

Okullarımız devlet millet 
bütünleşmesini sağladı

TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop yaptığı 
konuşmada, milletin imam hatip okullarına farklı 

bir değer atfettiğini, dinini ve kültürünü bir nebze 
de olsa öğreneceği okullar olarak gördüğünü söy-
ledi. Bu okulların sadece imam ve hatip yetiştir-
mek üzere açılmış okullar olmadığını kaydeden 
Şentop, “İlim Yayma Cemiyeti’nin de hedefi ilk 
imam hatip okulunu kurmaktı. Diğer bir hedefi 
ise milletin değerlerinin öğrenilmesi, öğretilmesi 
milletin değerleri ile devletin değerlerini birleş-
tirmekti. Dava imam hatip okulu açmaktan daha 
büyük bir hale gelmişti” dedi. Atılan tohumun bü-
yüyüp ağaç haline gelmesi bütün dünyayı gölgesi 
altına alacak büyük bir çınara dönüştürülmesi için 
mücadele edildiğinin altını çizen Şentop, imam 
hatiplerin Türkiye tarihinin bir özeti olduğunu ve 
tüm darbe dönemlerinde zarar gördüğünü aktar-
dı. 

Türkiye’nin tamamını temsil ediyoruz

Türkiye’nin 200 yılı aşkın yaşadığı çöküntü döne-
minden itibaren yavaş yavaş uyuşukluğu üzerin-
den atarak kendine gelmeye başladığını söyleyen 
Şentop, “Mevsim değişti, kış bitti, bahara ve yaza 
doğru gidiyor Türkiye” dedi. İmam hatip okulları-
nın iyi hocalar yetiştirmek üzere yola çıktığını an-
cak şimdi sadece bir toplum kesimini temsil etme-
diğini kaydeden Şentop sözlerini şöyle sürdürdü: 
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Şimdi bir toplum kesimini, bir grubu temsil etmi-
yoruz. Türkiye’nin tamamını temsil ediyoruz, Tür-
kiye’nin tamamını gözetiyoruz, tamamının huku-
kunu savunacak bir anlayışla hareket ediyoruz. 
Bu kapsayıcılık çok önemli. Bugünü ıskalamadan, 
yarını öngörerek tarihi ve kültürel değerlerimize 
sadık kalarak yeniden geleceği inşa edeceğiz. Ken-
dimize ve davamıza inanıp güveneceğiz. İstikbal 
ve gelecek bizim, tarih sosyoloji, milletimizin ka-
rakteri böyle söylüyor. 

Hem Türkiye’ye hem de dünyaya 
mesaj

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da milletin gele-
ceğine kendi değerleri çerçevesinden bakarak ve 
tüm dünyayı da kucaklayarak hizmet eden aynı 
zamanda milli ve manevi dünyamızın mimarları 
olan bir topluluk huzurunda bulunmaktan mut-
luluk duyduğunu söyledi. ÖNDER Genel Kuru-
lu’nun hem Türkiye’ye hem de dünyaya bir me-
sajı olduğunu belirten Soylu, “Hala boşluğumuzu 
bekleyenler, birliğimiz içinde zafiyet arayanlar, her 
türlü fırsatı kendilerine ait bir galibiyete dönüştür-
mek isteyenler var” dedi. Tarihin sayfalarında iki 

14 Mayıs olduğunu kaydeden Soylu, “İlki 1950’de 
başladı, 27 Mayıs 1960’ta sona erdi. Şimdi yeni bir 
14 Mayıs’a gidiyoruz. Yıllarca ötekileştirilen, hakir 
görülen, önü kesilenler hem ilk 14 Mayıs’ı hem de 
bu 14 Mayıs’ın ne anlama geldiğini biliyor” diye 
konuştu. 

İmam hatiplerin bir davası var

BBP Başkanı Mustafa Destici ise konuşmasında, 
imam hatiplilerin çok büyük mücadelelerle bu-
günlere geldiğini belirterek, “Bugün imam hatip 
mezunu olarak bir kamu kuruluşunda çalışmak, 
ticaret erbabı olarak işine devam etmek bu kadar 

konforluysa bu dönemlere bizden önceki arka-
daşlarımızın ağır bedeller ödemesi sonucu gelin-
di” dedi. İmam hatipli olmanın aynı zamanda bir 
davanın sahibi olmak olduğunu kaydeden Destici, 
“Şuurlu bir Müslüman, idrak sahibi bir kul, insan 
sevgisine sahip bir nesildir imam hatipliler. İmam 
hatiplilerin bir davası, bir ülküsü, bir yolu vardır. 
O yol Allah ve Resul’ünün yoludur. İmam hatip-
liler hep Kur’an ve sünnete bağlı olarak yollarına 
devam etmişlerdir, bundan sonra da bu şekilde 
devam edeceklerdir” ifadelerini kullandı.

Yönümüzü geleceğe çevirdik

Programın açılış konuşmasını yapan ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan da 1958 yılında ku-
ruldukları ilk günden itibaren doğru bildikleri ve 
inandıkları yolda hakkın ve haklının yanında ola-
rak mücadele ettiklerini söyledi. İmam hatip okul-
larının inişli çıkışlı yollardan geçtiğine, yasaklar ve 
ihlallerle karşı karşıya kaldığını hatırlatan Ceylan, 
“Bugün geldiğimiz noktada imam hatip okulları-
mızın istikrarlı yürüyüşünü sürdürmek, özgün bir 
eğitim modeli olan imam hatip müfredatını ihti-
yaçlar ve şartlar çerçevesinde geliştirmek, öğren-

cilerimizin, mezunlarımızın gelişimlerine katkı 
sunmak ve böylece imam hatipliler olarak gelece-
ğe daha güçlü adımlarla yürümek gibi bir sorum-
luluğumuz var. Gün; kuruluş döneminde gösteri-
len fedakarlıkları, harcanan emekleri ve geçmişte 
yaşanan haksızlıkları asla unutmadan bugünü diri 
ve canlı tutma, yönümüzü de inanç ve azimle gele-
ceğe çevirme günüdür” dedi. 

Türkiye Yüzyılında imzamız olacak

İmam hatiplerin kuruluşunun 110. yılına da atıfta 
bulunan Ceylan, sözlerini şöyle sürdürdü: Okul-
larımızın kuruluşunun üzerinden tam 110 yıl 
geçerken Türkiye artık bağımsız, kendi ayakları 
üzerinde durabilen, bölgesinde ve dünyada lider 
bir ülke oldu. Bu ivmenin itici gücü oldu yetişen 
imam hatip nesli. Şimdi bizim öncelikli sorum-
luluğumuz; bu ivmeyi daha da ileriye taşıyacak, 
önümüzdeki asra iyilik, barış ve adalet getirecek 
nitelikte bir gençlik yetiştirmek için daha çok ça-
lışmaktır.  Bugün ülkemizin her bir ferdiyle; eği-
tim, kültür, sanat, bilim, ekonomi, siyaset, tekno-
loji ve savunma sanayi gibi pek çok alanda Türkiye 
yüzyılına hazırlanıyoruz. İmam hatip nesli olarak 
geçmişte verdiğimiz mücadeleleri ve yaşadığımız 
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hak ihlallerini unutmadan, hiçbir gencimizi ih-
mal etmeden özgüvenli bir şekilde geleceğe doğru 
yürüyoruz. Biz gençlerimize güveniyoruz. Türki-
ye yüzyılında bu çocukların ve gençlerin imzası 
olacak. Gelecek yüzyılda ülkemiz, milletimiz ve 
insanlık için çocuklarımız, gençlerimiz gurur du-
yacağımız pek çok eser ortaya koyacak. Buna ina-
nıyor ve bunun için çalışıyoruz.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan tebrik 
mesajı

ÖNDER 59. Genel Kurulu’na bir mesaj gönderen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, imam 
hatip neslinin yetişmesi için çalışan, ter döken, 
fedakârlık yapan tüm ÖNDER mensuplarına te-
şekkür etti. 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan Kah-
ramanmaraş depreminde kurumun Türkiye ge-
nelinde 450 dernekle birlikte yaptığı çalışmaları 
tebrik eden Erdoğan, “Deprem felaketinde ilk 
günden itibaren afetzedelerimizin yardımına ko-
şan, maddi manevi her türlü desteği veren imam 
hatipli olmanın gereğini yerine getiren tüm imam 
hatipli kardeşlerimizden Allah razı olsun” dedi. 
Erdoğan, hep birlikte deprem bölgesini ayağa kal-
dıracaklarını aktardı. 

12 kişiye Ahde Vefa ödülü 

Genel Kurulda ayrıca, ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği tarafından geçtiğimiz Eylül ayında yapı-
lan 19. İmam Hatipliler Kurultayı’nda belirlenen 
“Ahde Vefa ile” şiarı çerçevesinde verilen ödüller 
sahiplerini buldu. İmam hatiplere ve eğitim haya-
tına hizmet eden 12 isim ödüllendirildi. Bu isim-
ler arasında Dr. İlknur Görçin, üniversite öğren-
cisi Mehmet Emin Altınok, Emekli Din Görevlisi 
Sabri Otağ, iş adamı Ahmet Gür, eğitimci Nadire 
Kara, araştırmacı-yazar Mustafa Öcal, Kanal 7 Yö-
netim Kurulu Başkanı Zekeriya Karaman, Ensar 
Vakfı Önceki Dönem Başkanı Ahmet Şişman, iş 
adamı Osman Kaan, Milli Eğitim Bakan Yardım-
cısı Dr. Nazif Yılmaz, iş adamı Sabri Ülker, Cum-
hurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla bulunuyor.

110. Yıl Sergisi açıldı

ÖNDER 59. Genel Kurulu’nda açılış ve protokol 
konuşmalarının ardından, genel başkanla birlikte 
derneğin 70 kişiden oluşan Yönetim, Denetim ve 
Disiplin Kurulu üyeleri yeniden belirlendi. İmam 
hatip okullarının ilk kez kuruluşunun yıldönümü 
nedeniyle “110. Yıl Fotoğraf Sergisi” de açıldı. 

100 eserin yer aldığı sergide, ilk açılan 7 imam ha-
tip okulu başta olmak üzere imam hatip liselerinin 
ilk hocaları, talebeleri, öncülerinin fotoğraflarına 
yer verildi. Celaleddin Ökten, Yahya Kutluoğlu, 
Hayrettin Karaman, Mehmet Ali Sarı gibi ünlü 
hocaların bulunduğu sergi, imam hatip okulları 
tarihine tanıklık ediyor. 

Genel Kurulda, ÖNDER 
İmam Hatipliler
Derneği tarafından 19. 
İmam Hatipliler Kurul-
tayı’nda belirlenen “Ahde 
Vefa ile” şiarı çerçeve-
sinde verilen ödüller de 
sahiplerini buldu.

“
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CUMHURBAŞKANIMIZDAN 
GENEL KURUL’A MEKTUP

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 59. ÖNDER Genel Kurulu’na bir mektup göndererek hem 
genel kurulu hem de yapılan çalışmaları tebrik etti. Erdoğan mektubunda, “İmam Hatip neslinin 
yetişmesi için çalışan, ter döken, fedakârlık yapan tüm ÖNDER mensuplarına şükranlarımı sunu-
yorum” dedi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER 59. Genel Kurulu, Başakşehir Emin Sa-
raç Kültür Merkezi’nde, 29 Nisan 2023 tarihinde 
yapıldı. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
Yönetim Kurulu üyeleri, üyeler, gönüllüler ve pro-
tokolün katılımıyla gerçekleştirilen genel kuru-
la Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da bir 
mektup gönderdi. 

Afetzedelerin imdadına koştunuz

Mektubuna, “ÖNDER Ailesinin Kıymetli Men-
supları, Aziz Kardeşlerim” hitabıyla başlayan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, öncelikle 
59. Genel Kurul’un hayırlara vesile olmasını dile-
di. “İmam Hatip neslinin yetişmesi için çalışan, ter 
döken, fedakarlık yapan tüm ÖNDER mensupla-
rına şükranlarımı sunuyorum” diyen Erdoğan 
deprem bölgesinde ilk günden beri çalışma yürü-
ten ÖNDER ve imam hatip camiasına da teşekkür 
etti: 6 Şubat deprem felaketinde ilk günden itiba-
ren afetzedelerimizin imdadına koşan maddi ma-
nevi her türlü desteği veren imam hatipli olmanın 
gereğini hakkıyla yerine getiren tüm ÖNDER’li 
kardeşlerimden Allah razı olsun diyorum.

Türkiye Yüzyılı’nın mimarları 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ÖNDER 59. Genel 
Kurulu’na gönderdiği mektubun tamamı şöyle: 

“Sizleri en kalbi duygularımla, hasretle, muhab-
betle selamlıyorum. Nazik davetiniz için teşekkür 
ediyor, ÖNDER’in 59. Genel Kurulu’nun hayırlara 
vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum. 

İmam Hatip neslinin yetişmesi için çalışan, ter 
döken, fedakârlık yapan tüm ÖNDER mensup-
larına şükranlarımı sunuyorum.  6 Şubat deprem 
felaketinde ilk günden itibaren afetzedelerimizin 
imdadına koşan maddi manevi her türlü desteği 
veren imam hatipli olmanın gereğini hakkıyla ye-
rine getiren tüm ÖNDER’li kardeşlerimden Allah 
razı olsun diyorum.

İnşallah elbirliği ve dayanışma içinde yaralarımı-
zı saracak hep birlikte deprem bölgesini en kısa 
sürede ayağa kaldıracağız. Bunun için 14 Mayıs 
seçimleri büyük önem arz etmektedir.  21 yıllık 
kazanımlarımızın korunması ve çok daha ileriye 
taşınması için 14 Mayıs’ta sandıkları patlatmamız 
gerekiyor. 

Türkiye Yüzyılı’nın mimarları olarak gördüğümüz 
imam hatip neslinin 14 Mayıs’ta da yeni bir destan 
yazacağına inanıyorum. ÖNDER ailesine güveni-
yorum. Rabbim yolunuzu bahtınızı açık etsin. Ge-
nel Kurul’unuzun başarılı geçmesini diliyor sizleri 
bir kez daha saygıyla selamlıyorum.”
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YENİ YÖNETİM 
GÖREVE BAŞLADI

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 59. Genel Kurulu’nda seçilen yeni yönetim göreve başladı. ÖN-
DER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, “Bizler bu davanın birer ferdiyiz ve hizmet etmekle mükel-
lefiz. Bugün dünden daha çok çalışarak devraldığımız emaneti hakkıyla yerine getireceğiz” dedi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

Başakşehir Emin Saraç Kültür Merkezi’nde 29 Ni-
san 2023 tarihinde düzenlenen 59. ÖNDER Genel 
Kurulu’nun ardından seçilen ilk yönetim kurulu 
ilk toplantısını ÖNDER Genel Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. 

Güçlü dernek, güçlü gelenek, güçlü 
gelecek 

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan’ın baş-
kanlığında düzenlenen toplantıya Yönetim, De-
netim ve Disiplin Kurulları katıldı. Tüm üyelerin 
birbiriyle tanışmasının ardından bir konuşma 
yapan Abdullah Ceylan, 58. dönemde suni gün-
demlerden uzak durarak ve kendi tezlerini ortaya 
koyarak çalıştıklarını söyledi. Türkiye’nin dört bir 
yanındaki derneklerle birlikte 
“güçlü dernek, güçlü gelenek ve güçlü gelecek” 
inancıyla ulaşılmayan hiçbir genç kalmasın diye 
çalıştıklarını kaydeden Ceylan, “İmam hatip ai-
lesine hizmet etme sorumluluğu ve emanetini 
yüklenen kadrolarımızla bir taraftan imam hatip 
modelini geliştirmek maksadıyla meselenin teorik 
boyutuna kafa yorduk. Diğer taraftan da alanda 
okullarımızda ve gençlerimizin yanında olduk” 
diye konuştu. 

Mücadeleye devam edeceğiz

58. Dönemde birlikte birçok projeye imza attık-
ları ve emanetin hakkını vermek adına birlikte 
çalıştığı yol arkadaşlarına teşekkür eden Ceylan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: Yeni dönemimizde ise 
görev alacak her bir yol arkadaşımızın, teşkilatla-
rımızın emanetin bilincinde olduğuna inanıyoruz. 
Bizler inanıyoruz ki cephenin önü ya da arkası, 
Allah katında hiçbir fark taşımıyor. Bu sebeple 
yeni dönemde yol yürüyeceğimiz tüm kardeşleri-
mizi bundan önceki dönemlerde olduğu gibi asil, 
yedek, denetim, disiplin ayrımı yapmaksızın bu 
davaya hizmet edecek neferler olarak görüyoruz. 
Kurulduğu günden itibaren bugünlerimiz ve ya-
rınlarımız için değer üreten imam hatip okulları-
mıza hizmet yolunda bu günden sonra da hangi 
şartlar olursa olsun mücadele etmeye devam ede-
ceğiz. 

ÖNDER’in 58. Genel Kurulu’nda belirlenen yeni 
yönetimi şu şekilde: 

Yönetim Kurulu / Asil
Abdullah Ceylan, Abdurrahman Hibe, Ahmet 
Bingöl, Ahmet Emek, Ahmet Kaplan, Ahmet Ya-
pıcı, Ahmet Yiğit, Ekrem Erdem, Emrullah Şan-
lan, Enes Şişman, Enver Osman Kaan, Erkam Sa-
lih Büyükdinç, Hüseyin Kara, İslam Şensöz, Kadir 
Oruç, Kemal Bilal Aydın, Mehmet Selahaddin 
Şentop, Mehmet Şen, Metin Tuğtağ, Muhammet 
Taha Tavman, Mustafa Durmuş, Necip Karakaya, 
Ruveyda Korkut, Saliha Şahin, Seçkin Koç, Serhat 
Kula, Tarık Akın, Uğur Tılıkoğlu, Yunus Emre Atı-
cı, Yusuf Öztürk

Yönetim Kurulu / Yedek
Ahmet Zahid Güler, Ali Akman, Ali Küçükkeskin, 
Arif Bağcı, Asuman Gölpınar, Aylin Külahcı, Bi-
rol Can, Fatma Aktuğ, Harun Çetin, Harun Kara, 
İsmail Aksoy, Mesut Özden, Muhammed Selman 
Güçlü, Semih Kaya, Serdar Sönmez, Turgut Öz-
müş, Yakup Akbaş, Yusuf Türkmen, Zafer Şahi-
noğlu, Zeynep Günaslan

Denetim Kurulu 
Nurullah Er, Abdullah Hanönü, Ali Osman Ku-
şakcı, Bilal Benna Haksal, Ömer Faruk Sarımer-
mer

Denetim Kurulu / Yedek
Gülten Demir Bilen, Mehmet Ali Kazdal, Özkan 
Demiroğlu, Gülçin Sevgili, Süleyman Dulkar

Disiplin Kurulu 
Nazif Yılmaz, Barış Arslan, İsa Sergin, Mehmet 
Sari, Sinan Özyurt

Disiplin Kurulu / Yedek
Ali Kamil Güzel, Fatmanur Dil, Ömer Tuna Oku-
lu, Sezer İnce, Zehra Nur Ceylan

Başkan Danışmanları 
Ali Çiçek, Cem Demir, Demet Tezcan, Resul Çift-
ci, Sabahattin Yamak
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ÖNDER 65. GELENEKSEL 
İFTARI KAHRAMANMARAŞ’TA 
YAPILDI

ÖNDER’in imam hatip camiasını aynı sofra etrafında topladığı geleneksel iftar bu defa Kahraman-
maraş’ta yapıldı. Türkiye Tek Yürek şiarıyla kardeşlik duygularının pekiştirildiği 65. ÖNDER Gele-
neksel İftarına Yönetim Kurulu üyeleri, il ve ilçe dernekleri ve imam hatip camiası katıldı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin her yıl dü-
zenlediği geleneksel iftar, bu yıl deprem dolayı-
sıyla Kahramanmaraş’ta gerçekleştirildi. 65. ÖN-
DER Geleneksel İftarı için aşevlerinde pişirilen 
yemekler ikram edilirken, birlik beraberlik ruhu 
ve ülkenin afetlerden korunması duasıyla sofralar 
paylaşıldı.  

Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen dep-
remin ardından yaraları sarmak üzere harekete 
geçen ÖNDER ve imam hatip camiası Ramazan 
ayında da bölgedeki çalışmalarını sürdürüyor. 
“Türkiye Tek Yürek” diyerek ilk günden itibaren 
arama kurtarma, insani yardım ve destek hizmet-

lerinde bulunan ÖNDER, 450 dernek, 5 bin 200 
okul, 120 bin öğretmen ve 1.5 milyonu kapsayan 
camiayla birlikte çalışmalarına devam ediyor. Şu-
bat ayı sonundan itibaren bölgede devam eden 
Öncü Çocuk Etkinlikleri de Ramazan Çocuk Et-
kinlikleri olarak faaliyetlerini sürdürüyor. 
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Sofralar Kahramanmaraş İHL’de 
kuruldu

Depremin olduğu ilk günlerdeki gibi kardeşlerine 
destek olmayan ve birliktelik ruhunu devam ettir-
mek isteyen imam hatip camiası iftar sofralarını da 
Kahramanmaraş’ta kurdu. 65. ÖNDER Geleneksel 
İftarı camianın ve depremi yaşamış kardeşlerimi-
zin katılımıyla gerçekleştirildi.  Kahramanmaraş 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde düzenlenen prog-
rama ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
Yönetim Kurulu üyeleri, il ve ilçe imam hatip der-
nekleri, imam hatip camiası ve bölge halkı katıl-
dı. Programa Kahramanmaraş Valisi Ömer Faruk 
Coşkun, Koordinatör Valilerden Samsun Valisi 
Zülkif Dağlı, AK Parti Kahramanmaraş Milletve-
killeri Celalettin Güvenç ve Ahmet Özdemir de 
iştirak etti. 

Öncü Çocuk Etkinliklerine ziyaret

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve Yöne-
tim Kurulu üyeleri iftar programı için bulunduk-
ları Kahramanmaraş’ta Ağrı ÖNDER aşevini zi-
yaret ederek incelemelerde bulundu. Ulu Camii’yi 
ve şehir merkezini de ziyaret eden ekip, bölgede 

yürütülen Öncü Çocuk Etkinliklerine iştirak etti. 
Spor oyunları, akıl ve zeka oyunları, sokak oyun-
ları ve atölyelerden oluşan etkinliklerin Kavaklı 
Köyü ayağında çocuklarla oyunlar oynayıp, resim 
çizdiler ardından çocuklara oyuncak hediye etti-
ler. ÖNDER ekibi daha sonra Kahramanmaraş 15 

Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu’nu ziya-
ret edip, İnsan Vakfı’nın bölgede yürüttüğü çalış-
malar hakkında bilgi aldı, istişarelerde bulundu. 

65 yıllık iftar geleneği

1958 yılında kurulan ve kurulduğu tarihten bu 
yana her yıl Ramazan ayında düzenlediği iftar-
larda imam hatip camiasını bir araya getiren ÖN-
DER İmam Hatipliler Derneği, kalabalık sofra-
larda camiayı buluşturuyor. Gelenekselleşen iftar 
davetleri, her yıl farklı bir mekânda, imam hatip 
mezunları ve mensuplarının katılımıyla yapılıyor. 
Geçtiğimiz yıllarda yaşanan pandemi döneminde 
sofralar Gazze halkı için kurulmuştu. Bu defa da 
ülke olarak yaşanan afet ve acının ardından kar-
deşlik sofraları depremden etkilenen şehirlerden 
Kahramanmaraş’ta kuruldu. 
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ÖNDER, BAYRAMI 
KAHRAMANMARAŞ’TA 
KUTLADI

Deprem sonrasında yaraları sarmak için tek yürek olan imam hatip camiası bayrama Kahraman-
maraş’ta girdi. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, Yönetim Kurulu üyeleri ve imam hatip 
derneklerinin de katılımıyla şehirde bayramlaşma düzenlendi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan, Yönetim Kurulu üyeleri ve 450 
il ve ilçe dernek başkanı Ramazan Bayramı’na 
Kahramanmaraş’ta girdi. Bayram namazı Abdül-
hamithan Camii’nde kılındıktan sonra çadırkent 

ziyareti gerçekleştirildi. Ardından Öncü Çocuk 
Etkinliklerinde çocuklarla oyunlar oynandı, hedi-
yeler takdim edildi.

Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen dep-
remden sonra hem Türkiye genelinde hem de 
bölgede çalışmalarını sürdüren ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği, geleneksel bayramlaşma prog-
ramını da Kahramanmaraş’ta gerçekleştirdi.

Ailelere ziyaret, çocuklarla 
hediyeleşme

Depremin ilk günlerinden itibaren okulları, der-
nekleri, mezunları ve mensuplarıyla imam hatip 
ailesi olarak yardım ve destekleriyle depremze-
delerin yanında olan imam hatipliler bayramı da 
bölgede geçiriyor. Kahramanmaraş’ta düzenlenen 
bayramlaşma programına Türkiye genelindeki il 
ve ilçe imam hatip dernekleri de iştirak ediyor. 
Abdülhamithan Camii’nde kılınan bayram nama-
zı ile başlayan program, camideki bayramlaşma-
nın ardından Batıpark Spor Kompleksi çadırken-
tindeki ziyaretlerle devam etti. Aileler kapı kapı 
ziyaret edilirken, çocuklara da oyuncak ve çikolata 
ikram edildi. 
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Öncü Çocuk Etkinlikleriyle 
gülen yüzler

Programın diğer bir ayağını ise yetişkinlerden 
sonra çocuklara yönelik bayramlaşma programı 
oluşturdu. Kahramanmaraş Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi bahçesinde Öncü Çocuk Etkinliklerinde 
çocuklarla bir araya gelen ÖNDER ekibi, onlarla 
hem oyunlar oynadı hem de birbirinden eğlenceli 
etkinliklere iştirak etti. Yüz boyama, saç tasarımı, 
resim çizimi, halat oyunu, uçurtma, palyaçolar 
eşliğinde yapılan şenlikle süren bayramlaşma bu-
rada da oyuncak ve küçük hediyelerin takdimiyle 
son buldu. 

Gönüllülerle bayramlaşma 

Kahramanmaraş ilçeleri, mahalleleri ve köylerin-
de yaklaşık iki aydır devam eden Öncü Çocuk Et-
kinlikleri gönüllüleriyle de buluşan ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan, gençlerin bayramını 
kutladı. Ailelerinin yanında olmak varken deprem 
bölgesine gelerek kardeşlerine destek oldukları 
için gençlere teşekkür eden Ceylan, “Bugün bu-
rada olmanız çok önemli ve değerli. Bu sizin için 
küçük bir şey olsa bile yıllar geçse de unutulmaya-
cak bir davranış. Hepinizi kutluyorum, daha güzel 
ve mutlu günlerde yeniden buluşmayı diliyorum” 
dedi. 
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TEŞKİLATLARLA 
ÇEVRİMİÇİ 
BAYRAMLAŞMA

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve Yönetim Kurulu üyeleri, Türkiye genelindeki il ve ilçe 
dernek başkanlarıyla bayramlaştı. Ceylan, “İmam hatip camiası olarak depremde tek yürek olarak 
çok güzel bir imtihan verdik. Tüm derneklerimize, öğretmenlerimize ve gençlerimize teşekkür edi-
yorum” dedi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER ailesi, bayramın ikinci günü akşam zoom 
üzerinden çevrimiçi olarak bayramlaştı. Teşkilat-
tan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sabahattin 
Yamak’ın yönettiği bayramlaşma programında 
Genel Başkan Abdullah Ceylan katılımcılara hitap 
etti. 

Güzel bir imtihan verdik

Ülke olarak 11 ili etkileyen depremden dolayı bay-
ram neşesinin eksikliğinin eksik olduğunu belirten 
Abdullah Ceylan, “Ateşin düştüğü yerde çok bü-
yük bir yangın var ama depremin olduğu ilk gün-
den beri bu ülkenin evlatları ne kadar yardımsever 
olduğunu, kendisinden önce kardeşini düşündü-
ğünü gösterdi. Bu, ümmet ruhunun, Anadolu ru-
hunun hala yaşadığını gösteriyor” dedi. Kendisi 
zor durumdaki toplumların da destek olduğunu 
hatırlatan Ceylan, bunda Türkiye’nin yıllardır kar-
deşlerine destek ulaştırarak bu kültürü yaşatması-
nın etkisi olduğunu söyledi. Ceylan sözlerini şöyle 
sürdürdü: Bizler de imam hatip ailesi olarak çok 
güzel bir imtihan verdik. Derneklerimiz hepsi bir 
anda organize oldu, yardım kampanyası başlattı, 
sahaya koştu. Okullarımızın yardım çağrıları an-
lamlaydı. Buradan tüm okullarımıza, öğrencileri-
mize ve velilerimize çok teşekkür ediyorum. 

İlk yardım, arama kurtarma 
gündemde

ÖNDER ve tüm mezun derneklerimizle birlik-
te 65 yıllık bakiyeyi taşıyan büyük organizasyon 
olarak çıkarılması gereken büyük dersler olduğu-
nu aktaran Ceylan, bunları şöyle sıraladı: Teşkilat 
ağımızın çok güçlü ve yaygın olması, birbirine sıkı 
bağlarla bağlı olması çok anlamlı ve çok kıymet-
liydi. Depremde STK koordinasyonunu yönettik 
ve Kahramanmaraş merkezli çalışmalar yürüttük. 
Bundan sonra da organizasyon ve operasyon ka-
pasitemizi genişletmemiz lazım. Özellikle Gençlik 
ve Öncü Spor’u da yönetimlerimize dahil ederek 
organizasyon kapasitemizi artırmamız lazım. İlk 
yardım faaliyetleri, arama kurtarma çalışmalarıyla 
ilgili başlıklar da hepimizin gündeminde olacak. 

Bizi hiç yalnız bırakmadınız

Deprem bölgesindeki dernek başkanlarının da söz 
aldığı buluşmada Kahramanmaraş Dernek Başka-
nı Bilal Güngör, “Bu dönemde ÖNDER’li olmak-
tan gurur duydum. Özellikle gençlik ekibimizin 
sahaya inmesi toparlanma sürecine çok büyük 
katkı sağladı” ifadesini kullandı. Hatay Dernek 
Başkanı Mehmet Çolak, “Derneklerimiz çok iyi 
çalıştı. Bizi hiç yalnız bırakmadı. İnşallah bu sü-
reci yavaş yavaş aşacağız” diye konuştu. Malatya 
Dernek Başkanı Abdurrahman Taşkesen ise, “Bu 
süreçte devlet ve sivil toplum el ele verince çok 
güzel tablolar ortaya çıktı. Allah hepsinden razı 
olsun”, Gaziantep Dernek Başkanı Yemliha Aksoy 
da iki ilçenin depremden etkilendiğini ve hızla to-
parlamaya çalıştıklarını aktardı. 
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DERNEK 
BAŞKANLARIMIZ 
ANKARA’DA TOPLANDI

Türkiye genelindeki 81 ilde faaliyet gösteren imam hatip derneklerinin başkanları Ankara’da İl 
Dernek Başkanları Toplantısında bir araya geldi. 9-10 Haziran 2023 tarihlerinde yapılan toplantıda 
kurumsallaşma ve standartların oluşturulması ele alındı.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği öncülüğünde 
faaliyet gösteren il imam hatip dernekleri başkan-
ları Ankara Çamlıdere’de toplandı. Doğa kampı 
şeklinde yapılan toplantının ilk günü sportif faa-
liyetler, futbol ve voleybol gibi etkinliklere ayrıldı.

Ana konu kurumsallaşma

Sabahın erken saatlerinde doğa yürüyüşünün 
ardından başlayan toplantıda ise Teşkilatlanma 
Komisyonu üyeleri kendilerini tanıttı. Türkiye ge-
nelindeki derneklerin istatistiki verilerinin payla-
şıldığı toplantıda, il ve ilçe derneklerinin standart-
larının oluşturulması üzerine sunumlar yapıldı. 
Gençlik, Okul Aile Birliği, Öğretmen, Üye ve Me-
zun İlişkileri ve Öncü Spor Komisyon sunumları-
nın ardından proje başvuruları, yürütülmesi ve ra-
porlanması hakkında genel bilgilendirme yapıldı. 
Program değerlendirme ve hatıra fotoğrafı çekimi 
ile son buldu. 
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KURBAN’DA 
ÇEVRİMİÇİ 
BAYRAMLAŞTIK

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Geleneksel Bayramlaşma Programı, Yönetim Kurulu üyeleri ile 
Türkiye genelindeki il ve ilçe dernek başkanlarının katılımıyla yapıldı. Programa Diyanet İşleri 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen de iştirak etti.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Geleneksel Bay-
ramlaşma Programı, daha önceki yıllarda olduğu 
gibi çevrimiçi platformlar üzerinden tüm imam 
hatip camiasının katılımıyla düzenlendi. Türkiye 
genelindeki il ve ilçe derneklerinin başkanlarının 
katılarak bayramlaştığı programda ilk olarak Kah-
ramanmaraş’ta meydana gelen depremden etkile-
nen 5 ilin dernek başkanı konuşmasını yaptı. 

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, tüm 
imam hatip camiasının bayramını kutlarken ça-
lışmalardaki birlik ve beraberliğe, ortak hedeflere 
aynı üslupla ulaşmaya dikkat çekti. Dernek baş-
kanlarına bulundukları bölgede sokak sokak, ma-

halle mahalle, okul okul gezmelerini, hizmetlerini 
tüm bölgeye ulaştırmalarını istedi. 

Ceylan’ın ardından konuşan Diyanet İşleri Baş-
kan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen de Kur-
ban Bayramının Müslümanlar açısından önemi ve 
toplum üzerindeki sosyal etkilerinden bahsetti. 
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ÖNCÜ ÇOCUK ETKİNLİKLERİ 
KURBAN’DA DEPREM 
BÖLGESİNDE

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen çocuklar için programlar düzenleyen Öncü 
Spor Kulübü, Kurban Bayramı’nda da çocukları yalnız bırakmadı. Öncü Çocuk etkinlikleri Hatay 
ve Adıyaman’daki çadır kentlerde yapıldı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

Deprem sonrasında arama kurtarma ve insani 
yardım faaliyetlerinde bulunan Öncü Spor Kulü-
bü, afetin üzerinden bir ay geçmeden Öncü Çocuk 
Etkinlikleri’ni başlattı. Kahramanmaraş merkezli 
olarak yapılan etkinliklerde çocukların spor oyun-
ları, zeka oyunları ve beceri atölyeleri ile çocuklara 
destek oldu. 

İki bayramda da çocuklarla 

Mart ayı başında başlayan organizasyonda spor ve 
zeka oyunları ile çeşitli atölyelerle çocukların hem 
eğlenmelerini hem de sosyalleşmesini sağlayan 
Öncü Spor Kulübü, Ramazan ve Kurban Bayra-
mı’nı da çocuklarla geçirdi. Ramazan Bayramı’nda 
Kahramanmaraş’taki çadırkentlerde ziyaretler ya-
pan ve etkinlikler düzenleyen Kulüp, Kurban Bay-
ramı’nda Hatay ve Adıyaman’ı programına aldı. 

Pamuk şeker ve patlamış mısır ikramı

Antakya ve Adıyaman merkezindeki çadırkentler-
de Öncü Çocuk Etkinlikleri düzenleyerek  gönül-
lü gençler eşliğinde çocuklarla buluştu. Bayramın 
birinci günü Antakya’daki çocuklarla bir araya 
gelip balon futbolu, matrak, bowling oynandı. Ok 
savaşları, uçurtma şenliği, boyama atölyesi, saç 
tasarım atölyesi, yüz boyama etkinlikleri, maskot 
etkinliği ve parkur etkinlikleri diğer çalışmalar 
arasında yer aldı. Adıyaman’da da benzer oyunlar 
oynanırken çocuklara küçük hediyelerle birlikte 
pamuk şeker ve patlamış mısır ikram edildi. 
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40 HADİS YARIŞMASI 
FİNALİ AÇIKLANDI

İmam hatip okulları arasında bu yıl yedincisi düzenlenen Peygamberim 
Önderim 40 Hadis-i Şerif Yarışması’nın sonuçları açıklandı. Sınava katılan 
toplam 6 bin öğrenciden, ortaokul kısmından 10, lise kısmından 10 olmak üzere 
20 kişi dereceye girdi.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen yarışmaya 
bu yıl da İstanbul genelindeki imam hatip lisesi ve 
ortaokulu öğrencileri katıldı. Kitapçıkları elleri-
ne ulaşan öğrenciler, öğrendikleri hadislerle önce 
kendi okullarında, daha sonra da diğer okulların 
finalistleri ile yarıştı.

Hadisleri ve anlamlarını öğrendiler

Gençlerin, Peygamber Efendimizin (sav) hayatını 
daha yakından tanımaları ve hadis-i şerifler ara-
cılığıyla mesajlarını öğrenmeleri amacıyla başla-
tılan yarışma bu yıl yedinci kez gerçekleştirildi. 
Yarışmaya İstanbul genelindeki 140 imam hatip 
ortaokulundan 3 bin 900 öğrenci iştirak etti. 115 
imam hatip lisesinden ise 2 bin 100 genç katıldı. 
Yarışmanın finali 22-23 Mayıs 2023 tarihlerinde 
İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde yapıl-
dı. Prof. Dr. Bekir Kuzudişli, Doç. Dr. Mustafa 
Celil Altuntaş ve Dr. Seyit Ali Güşen’den oluşan 
jüri tarafından yapılan seçmelerde 20 genç ödül 
almaya hak kazandı.

Ödül töreni yapılacak

Ortaokullardan 6. sınıfların, liselerden ise 10. sı-
nıfların katıldığı yarışma sonunda dereceye giren 
isimler belli oldu. 14 Haziran 2023 tarihinde Kadı-
köy Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde düzenlenecek 
ödül töreninde dereceye giren isimlere ödülleri 
takdim edilecek. Yarışmada birincilik ödülü tam 
altın, ikincilik ödülü yarım altın, üçüncülük ödülü 
çeyrek altın olarak belirlendi. 4 ve 10. arasındaki 
isimlere ise mansiyon ödülü olarak gram altın ve-
rilecek. 

Lise dereceleri

Duaa Othman (Üsküdar Çamlıca KAİHL), Noor 
Morad (Esenyurt Recep Tayyip Erdoğan KAİHL, 
Sara Ahmad Haj Ahmad (Gaziosmanpaşa Ka-
zım Karabekir AİHL), Liyan Kabudan (Büyük-
çekmece Şehit Şirin Diril KAİHL), Hilal Asilkan 
(Bayrampaşa Aliya İzzetbegoviç KAİHL), Nurse-
na Eser (Pendik Şehit Adil Büyükcengiz AİHL), 
Ayşegül Aktürkoğlu (Sancaktepe Rabia KAİHL), 
Ismahan Sougueh Ahmad (Pendik Uluslararası 
KAİHL), Gofran Madarati (Gaziosmanpaşa Kadri 

Yörükoğlu KAİHL) ve Aslıhan Çelebioğlu (Kadı-
köy Ahmet Sani Gezi KAİHL) lise derecelerinin 
sahibi oldu. 

Ortaokul dereceleri

Sümeyye Maria Burak (Fatih İHO), Uwais Ali 
(Ümraniye Fatih İHO), Erva Nişancı (Esenler 
Şehit Türkmen Tekin KAİHL/İHO), Sümeyye Al-
mohamad Aldıro (Esenyurt Derviş Solak İHO), 
Muna El Süfrani (Arnavutköy Şehit Onbaşı Murat 
Şengöz AİHL/İHO), Jana Elayş (Esenyurt Recep 
Tayyip Erdoğan İHO), Rimes Cevad (Esenler Ka-
zım Karabekir İHO), Mehmet Altan Vançin (Be-
şiktaş İsmail Tarman İHO), Eda Nur Atik (Eyüp-
sultan KAİHL/İHO) ve Zeynep Öztürk Ümraniye 
Şehit Erol Olçok AİHL/İHO ) ortakollardan başa-
rılı olan öğrenciler arasında yer aldı. 
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TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ 
2. MEZUNLARINI VERDİ

Lise öğrencilerine yönelik bir eğitim ve bireysel gelişim programı olarak 
hayata geçirilen Türkiye’nin Önderleri programı ikinci mezunlarını 
verdi. Türkiye genelinde 30 il ve 4 binin üzerinde öğrenciyle devam eden 
programdan bu yıl 492 genç mezun oldu.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ

Türkiye’nin geleceğine yön verecek önder şahsi-
yetler yetiştirmek amacıyla yürütülen bireysel ge-
lişim programı Türkiye’nin Önderleri ikinci me-
zunlarını verdi. Programa İstanbul’dan katılarak 
mezun olan 82 gence sertifikaları takdim edildi. 

Türkiye’nin Önderleri 2023 Mezuniyet Töreni, 
Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde düzen-
lendi. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ve 
Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı törene, prog-
ramdan mezun olan öğrenciler, aileleri, liderler, 
eğitimciler ve il protokolü de iştirak etti.

Eğitim aynı zamanda aktarım aracı 

Mehmet Ali Sarıtürk’ün Kur’an-ı Kerim tilave-
tiyle başlayan programda konuşan İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, programın 
ilk andan itibaren çok inandıkları ve birlikte ça-
lışmaktan onur duydukları bir çalışma olduğunu 
söyledi. Eğitimin çok yönlü emek istediğini, bu 
nedenle netice almanın da kolay olmadığını be-
lirten Yazıcı, “Eğitim, aynı zamanda iyi bir nesil 
yetiştirme, kültürü gelecek kuşaklara taşıma ve 
değerleri yerleştirmenin en önemli aracıdır. Ge-

lecek kuşaklara hem bunu aktarmak hem de ak-
tarımla birlikte gelecekle ilgili tasarımlar yapmak, 
yenilikçi olmak, yeni bir toplum inşa etmek, kül-
tür ve değerini koruyarak yeni çağın değerlerini 
taşıyabilecek gençler yetiştirmektir” dedi. Çalış-
mada önder şahsiyetler yetiştirmek adına önemli 
bir başarı sağlandığını ancak daha önemli olanın 
gençlerin akranlarına da rol model olarak, ilham 
vererek, doğrudan etki sağlamaları olduğunu ak-
taran Yazıcı, eğitimcilere gençleri eğitim sürecinin 
bir paydaşı yapmaları çağrısında bulundu. 

Geçmişi bilerek geleceği 
planlamalıyız

Türkiye’nin Önderleri’nin kendisini çok etkileyen 
bir proje olduğunu belirten İstanbul İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz da konuşmasında, 
“Burada; okumak, yazmak, düşünmek, seyretmek 
hepsinden önemlisi istikrar var. Şahsen öğrencilik 
hareketleri içinden gelen biri olarak söylüyorum, 
3 arkadaşımızı bir araya getirip bir konuşmacı da-
vet etmek için ne çileler yaşardık” dedi. Geçmişi 
bilerek istikbali planlamanın mümkün olduğu-
nu kaydeden Yılmaz, “Hatırlatmakta nice yarar, 
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unutmakta da nice felaketler vardır. Hep hayırla 
hatırlanmak niyazıyla programa katılan bütün öğ-
rencilerimizi tebrik ediyorum” ifadelerini kullan-
dı. İstanbul İl Gençlik ve Spor Müdürü Prof. Dr. 
Burhanettin Hacıcaferoğlu da “Güzel bir program, 
bu programdan mezun olmak ve geleceğe taşımak 
çok önemli. Sürdürülebilir olması, devamlı olması 
çok daha önemli. Programdan mezun olan genç 
kardeşlerim inşallah üniversite yıllarında da gele-
cek nesillere hizmet etmeye devam ederler” diye 
konuştu. 

Nitelikli bir projeye dönüştü
ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan da ko-
nuşmasında, 5 yıl önce başlayan programın şimdi 
30 ilde, 4 binin üzerinde öğrenci ile rüştünü is-
patlayan, nitelikli bir projeye dönüştüğünü söyle-
di. Eğitimin uzun soluklu bir iş olduğunu ve bir 
tohum ekmek anlamına geldiğini belirten Ceylan 
sözlerine şöyle devam etti: “Türkiye’nin Önderleri 
de küçük adımlarla başladı. Gençlerimiz dört haf-
ta içinde bir hafta bir kitap, bir hafta bir makale 
okuyor. Bir hafta belgesel, bir hafta film izliyor ve 
bunların tahlilini yapıyor. Bunları izlerken, okur-
ken hayatı okumayı, yorumlamayı öğreniyor. Hem 
de üniversiteli ve liseli gençlerimizin kendilerini 

yetiştirdiği bir proje bu. Yıllar sonra bu projeden 
mezun olup hayata atılan kardeşlerimiz, ‘Ben Tür-
kiye’nin Önderleri projesinden mezunum, bu pro-
je beni yetiştirdi’ diyecek. Rabbim, bu birlikteliği, 
ülke adına katma değere dönüştürecek güzel bir 
vesile kılsın inşallah.” 

Yeni liderlere ihtiyaç var

ÖNDER Gençlik Başkanı Erkam Salih Büyükdinç 
ise “İbadetlerin en faziletlisi az da olsa devamlı 
olanıdır” hadisi şerifinden hareketle gönüllülük 
faaliyetlerini sürdürdüklerini ve yaptıkları işlerde 
istikrar sahibi olmaya çalıştıklarını söyledi. Tür-
kiye’nin Önderleri öğrencilerini istikrarlı duruş-
larından dolayı tebrik eden Büyükdinç, “Üniver-
sitede zaman ve yoğunluk yönetimine daha çok 
ihtiyaç duyacaksınız. Bir yandan akademik başarı, 
bir yandan sosyal faaliyetler, bir yandan STK faali-
yetleri, bir yandan da şirketlerde staj yapmak iste-
yeceksiniz. Sizler daha lise yıllarında bu programa 
dahil olarak bu disiplini sağlamış oluyorsunuz” 
dedi. Büyükdinç, “Ben sizleri programda görev 
alan arkadaşlar arasına davet etmek istiyorum. 
Türkiye’nin Önderleri’nin yeni liderlere ihtiyacı 
var” çağrısında bulundu.

Vazifemiz, ahde vefayı öğretmek

Programın kapanış dersini ise İstanbul Sabahattin 
Zaim Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz yaptı. ÖNDER’in 
“ahde vefa” şiarının çok önemli olduğunun altını 
çizen Yılmaz, “Biz rabbimize kalu belada bir söz 
verdik ve öyle dünyaya geldik. Bütün peygam-
berler de bu sözü yaşatmak üzere gönderilmiştir. 

Hepimizin birinci görevi nesillerimize bu ahde 
vefa kavramını anlatmak olmalıdır” dedi. Yılmaz 
sözlerini şöyle sürdürdü: Bizim gelenekten devşir-
diğimiz bir eğitim anlayışı vardır ve bugün iflas et-
miştir. Otoriter anne ve baba anlayışı asla karşılığı 
olmayan bir eğitime dönmüştür. Bizim Peygamber 
Efendimizin uyguladığı rehber eğitime dönmeye 
ihtiyacımız vardır. İşte ÖNDER’in yaptığı çalış-
ma gençleri sevgiyle buluşarak ve hayatın içinden 
geçerek hayata hazırlama çalışmasıdır. Bu açıdan 
çok önemlidir. Fütüvvet geleneğinin, efendimizin 
bize öğrettiği şekilde hareket etmeliyiz. ‘Bugün bir 
yetimin başını okşayan, bir hasta ziyaret eden oldu 
mu?’ diyor. Hepimizin bu sorumluluğu paylaşma-
mızı istiyor. Bu çerçevede bizim çocuklarımıza 
şefkat, merhamet ve duyguyu aşılamamız lazım-
dır.”

TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ PROGRAMI 
NEDİR?

“Türkiye’nin Önderleri”, ülkemizin ve milletimizin 
geleceğine yön verecek önder şahsiyetler yetiştir-
mek amacıyla gerçekleştirilen üç yıllık bir eğitim 
ve bireysel gelişim yolculuğu olarak 2019 yılında 
İstanbul’da başladı. Yolculuk temelde, program 
kapsamındaki öğrencilerin arkadaş grupları içeri-
sinde üniversiteli grup liderleri ile birlikte düzenli 
olarak bir araya gelerek tahlil halkaları oluştur-
maları üzerine kuruldu. Aydınlık gelecekleri inşa 
edecek bir keşif mahiyetindeki programın genç-
lere kazandırmak istediği en önemli husus; düşü-
nen, okuyan, seyreden, tahlil eden bireyler olarak 
fikri ve ilmi altyapıyı edinmeleri. Bu yolculukta 
okumalar, geziler ve çeşitli faaliyetlerle gençlerin 
kendilerini tanımaları, yeteneklerini ve eksiklik-
lerini fark ederek geliştirmeleri, kültürel ve sosyal 
becerileri kazanmaları amaçlanıyor. Ayrıca genç-
lerin sosyal sorumluluk çalışmaları ile gönüllülük 
bilinci kazanmaları hedefleniyor. 

Grup liderleri öncülük ediyor

Çok katmanlı bir program olarak; zaman yöneti-
mi, irade terbiyesi, ekip çalışması, yetenek yöneti-
mi ve iletişim becerileri üzerine gençlerin sosyal 
ve kültürel yönlerini geliştirerek onları geleceğe 
hazırlamayı amaçlayan program, bir program da-

nışmanı, iki program koordinatörü her grup için 
ikişer lider ve katılımcı öğrencilerden oluşuyor. 
Toplam 6 dönem süren programın her bir dönemi 
12 haftalık olarak planlandı. Her dört haftanın ilk 
haftası belirlenen kitabın okunması, ikinci hafta-
sı belirlenen filmin seyredilmesi, üçüncü haftası 
belirlenen okuma metninin okunması, son hafta 
da belirlenen belgeselin seyredilmesi ile ilerliyor. 
Ayın ilk buluşmasında kitap ile filmin, ikinci bu-
luşmasında okuma metni ile belgeselin tahlili ger-
çekleştiriliyor.

565 genç mezun oldu

Türkiye’nin Önderleri, 2019 yılında İstanbul’da 
18 ille beraber yola çıktı. 2020 yılına geldiğinde 
il sayısını 23’e çıkararak büyümeye devam etti. Şu 
anda 30 ilde 4 bine yakın öğrencisiyle program 
devam ediyor. Kocaeli, Gaziantep, Antalya, Sakar-
ya, Samsun, Zonguldak, Ankara, Aksaray, Konya, 
Karaman, Sivas, Erzurum, Sinop, Bolu, Bursa, 
Yalova, Denizli, İzmir, Kütahya, Bartın, Mersin, 
Malatya, Hatay, Çorum ve Şırnak programın de-
vam ettiği iller arasında yer alıyor. İlk mezunlarını 
geçen sene İstanbul’da 73 kişiyle veren Türkiye’nin 
Önderleri, bu sene İstanbul’da 82, Anadolu illerin-
de ise 410 öğrenci mezun verdi.
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ÖNDER 
YARIŞMALARINDA ÖDÜLLER 
SAHİPLERİNİ BULDU

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından ortaokul ve lise öğrencileri 
arasında düzenlenen 7. Peygamberim Önderim Kırk Hadis-i Şerif ve 7. Her 
Kitap Yeni Bir Hayat Kitap Okuma Yarışmaları ödülleri sahiplerini buldu. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ

Ortaokul ve lise öğrencileri, okul hayatlarının ya-
nında kendilerine güzel hasletleri katan dolu dolu 
bir dönemi daha geride bıraktı. 7. Her Kitap Yeni 
bir Hayat Kitap Okuma Yarışması ile Peygambe-
rim Önderim 40 Hadis-i Şerif Yarışması’na katıla-
rak dereceye giren öğrenciler ödüllerine kavuştu.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından İs-
tanbul’da eğitim alan imam hatip ortaokulu ve li-
sesi öğrencileri için düzenlenen iki yarışma finale 
erdi. Programların ödül töreni ise Kadıköy Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nde yapıldı. Programa 
ödül alan öğrenciler, öğretmenleri, aileler, eğitim-
ciler ve protokol üyeleri iştirak etti. 

Satır aralarını okuyacak gençler 
yetiştiriyoruz

Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Ahmet Coşan’ın Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasıyla başlayan programda 
katılımcılara hitap eden ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan acısıyla tatlısıyla bir eğitim-öğ-
retim dönemini daha geride bıraktıklarını belirte-
rek, “Bu süreç içerisinde öğrencilerimizle onlara 
hayatın gerçeklerini sunacak farklı yarışmalarda 
bir araya geldik” dedi. 1951’de Mahmud Celaled-
din Ökten’in imam hatip öğrencisini tarif ederken 
kullandığı “çift kanatlı” bir gençlik yetiştirmek 
üzere harekete geçtiklerini ifade eden Ceylan, 
“Bir taraftan dünyaya ve ahirete göre bakış açı-
mızı güncellemeye çalışıyoruz. Bir taraftan da 
kitap okurken hayatın satır aralarını da okuyacak 
gençler yetiştiriyoruz. Dünyayı ve ukbayı kuşa-
tacak nesiller yetiştirmek için çalışıyoruz. Ödül 
alan tüm kardeşlerimizi tebrik ediyorum. Sadece 
hadisi şerifleri okumadık, hayatımızın bir parçası 
haline getirmeye çalıştık” diye konuştu. 

Gençlerimizin kitapla buluşmaları 
önemli

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı da 
Peygamber Efendimizin hayata bakışını tanıma-
nın gençlerin gelecek hayatlarına doğru yürüyüş-
lerinde bir rehber olacağını söyledi. ÖNDER’in de 
gençlere bu rehberlikte çalışmalarıyla eşlik ettiğini 
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kaydeden Yazıcı, “Hepimizin amacı gençlerimizin 
en iyi şekilde yetişmesi, yapılacak tüm çalışmalar 
çok kıymetli. Gençlerimizin özellikle kitapla bu-
luşmaları, hayatlarının dinimizin ilk emri olan 
oku ile anlam bulması ve ilahi mesajları hayatla-
rına dahil etmesi çok kıymetli. Ben her okunan 
kitabın çocuklarımızın hayatında ayrı bir değer 
olduğuna inanıyorum. Yaşamlarını zenginleştiren 
onları çok yönlü hayata hazırlayan çok önemli un-
sur olduğunu düşünüyorum” diye konuştu.

İyi okul, iyi öğretmen ve iyi öğrenci 

İstanbul Valisi Davut Gül de kitap okumanın genç-
lerin hayatlarında çok önemli olduğunu belirterek, 
“Okunulan kitap Kur’an-ı Kerim ise Peygamberi-

mizin hayatı ise daha çok önemli. Yarışmada yer 
alan tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve 
okullarımıza teşekkür ediyorum” dedi. İstanbul’da 
ziyaret ettiği ilk okul olan Kadıköy Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’ni çok beğendiğini ifade eden Gül, 
“Hep derler ya iyi okul yok, iyi öğretmen, iyi öğ-
renci ve iyi veli vardır. Ben aslında burada üçünü 
de görüyorum. Hem velilerimizin hem öğrencile-
rimizin bu işe sahip çıkması hem öğrencilerimizin 
gayreti ile köklü bir okul olan Kadıköy Anadolu 
İHL’nin daha da ileri gideceğini düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Peygamberimizin hadisleri yol işareti

Programa katkı sunan İstanbul Üniversitesi İla-
hiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Muslu 
da fakülte olarak yarışmaya desteği memnuniyetle 
kabul ettiklerini ve hadis anabilim dalındaki ho-
caları görevlendirdiklerini söyledi. Emeği geçen 
hocaları ve tüm herkesi tebrik eden Muslu, “Genç-
lerimizin istikamet üzere hayatlarını devam ettire-
bilmeleri, Peygamber Efendimizin hadisleri başta 
olmak üzere sünneti seniyyesine sarılmaktan geç-
mekte. Gençlerimize hadis ezberleme yarışmaları 
tertip etmenin çok önemli olduğunu düşünüyo-
rum” dedi.

Her biriniz birer elçi oldunuz

Her Kitap Yeni Bir Hayat Kitap Okuma Yarışma-
sı Genel Koordinatörü Galip Uslu ise, yarışmada 
bütün kitapların yalnızca bir kitabın daha iyi an-
laşılması için okunur şiarı ile hareket ettiklerini ve 
okudukları her kitapta o bir kitabın izini sürdük-
lerini söyledi. Buldukları izleri sabırla ve büyük 
bir titizlikle takip ettiklerini kaydeden Uslu, “O 
bir kitabın etrafında kenetlenerek ve oku emrinin 
muhatabı olarak ona yakınlaşmayı umduk. Sizler, 
her biriniz işte bu yakınlaşmanın canlı tanıkları 
ve etrafınızdakileri bu hayra davet eden birer elçi 
oldunuz. Bu bilinçli ve özel toplulukla beraber ol-
mak hep güzel ve bereketli oldu” diye konuştu.

Sadece takdir ve tebrik öüdül değil

ÖNDER Gençlik Başkanı Erkam Salih Büyükdinç 
de “Bu yarışma vesilesiyle öğrencilerimiz, Pey-
gamber Efendimizin örnekliğini daha iyi anlama 
fırsatı buldular ve bu öğretileri hayatlarına enteg-
re etmek için çaba gösterdiler” dedi. Büyükdinç 
gençlere seslenerek konuşmasına şöyle devam 
etti: Sevgili öğrenciler, sizler Peygamberimizin 
öğretilerine uygun bir şekilde bilgi ve anlayışla 
donanmış, özverili çalışmalarınızla bu başarıya la-
yık görüldünüz. Bu ödül sizlere sadece bir tebrik 
ve takdir ifadesi olarak verilmiyor. Aynı zamanda 
geleceğe yönelik bir sorumluluğun da hatırlatıcı-
sıdır. Peygamberimizin öğretilerini hayatınızın 
her alanına taşımanız bu programdaki en büyük 
amacımızdır.

6 BİN ÖĞRENCİ HADİSLERİ 
EZBERLEDİ

Gençlerin, Peygamber Efendimizin (sav) hayatını 
yakından tanımaları ve mesajlarını öğrenmeleri 
amacıyla başlatılan Peygamberim Önderim 40 
Hadis-i Şerif Yarışması bu yıl yedinci kez ger-
çekleştirildi. Yarışmaya İstanbul genelindeki 140 
imam hatip ortaokulundan 3 bin 900 öğrenci iş-
tirak etti. 115 imam hatip lisesinden ise 2 bin 100 
genç katıldı. Yarışmanın finali 22-23 Mayıs 2023 
tarihlerinde İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si’nde yapıldı. Prof. Dr. Bekir Kuzudişli, Doç. Dr. 
Mustafa Celil Altuntaş ve Dr. Seyit Ali Güşen’den 

oluşan jüri tarafından yapılan seçmelerde ortao-
kul kısmından 10, lise kısmından 10 olmak üzere 
toplam 20 genç ödül almaya hak kazandı. Düzen-
lenen törende birinciye tam altın, ikinciye yarım 
altın, üçüncüye çeyrek altın, 4 ve 10. arasındaki 
isimlere ise mansiyon ödülü olarak gram altın he-
diye edildi.

BİNLERCE GENÇ KİTAP OKUYUP 
YARIŞTI

7. Her Kitap Yeni Bir Hayat Kitap Okuma Yarış-
ması’nda ise İstanbul’daki imam hatip lisesi öğren-
cilerinden belirlenen kitapları okuyan ve yapılan 
yarışmada başarılı olan öğrencilere çeşitli ödüller 
verildi. Gençlerde kitap okuma sevgisinin geliş-
mesini sağlamaya ve öğretmen-öğrenci ilişkisi-
ni en verimli hale getirmeye yönelik projeye lise 
öğrencilerinden 2 bin 225 genç katıldı. Okuma 
halkalarında belirlenen 3 eserin tahlil edilmesin-
de onlara 291 öğretmen eşlik etti. Yarışma sonra-
sında dereceye giren ilk 20 öğrenci ödüllendirildi. 
Birinciye 4 bin, ikinciye 3 bin 500, üçüncüye 3 bin, 
dördüncüye 2 bin, beşinciye bin 750, altıncıya bin 
500, yedinciye bin 250, sekiz, dokuz ve onuncuya 
1000 TL, 11-20 arasındaki isimlere de 500 TL ödül 
verildi.
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İMAM HATİPLERDEN LGS 
BAŞARISI 53 ÖĞRENCİ 
500 TAM PUAN ALDI

İmam hatip ortaokulları LGS’de önemli başarılara imza attı. Türkiye genelinden 
53 imam hatip ortaokulu öğrencisi sınavda tüm soruları doğru cevaplandırarak 
500 tam puan aldı. Bu öğrenciler arasında hafız öğrenciler de bulunuyor.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Teknoloji alanındaki en önemli buluşmalardan 
biri olan TEKNOFEST 2023’te imam hatip okul-
ları önemli başarılara imza attı. 23 imam hatip 
ortaokulu ve lisesi takımı çeşitli alanlarda ilk üçe 
girerek ödülün sahibi oldu. 

Tüm Türkiye gibi imam hatip okulları öğrencileri, 
öğretmenleri ve velilerinin de gözü kulağı TEK-
NOFEST 2023 sonuçlarındaydı. Gençler bir yıldır 
hazırlandıkları ve heyecanla bekledikleri yarışma-
lara katılarak önemli başarılar elde etti. İstanbul 
Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen ödül töre-
ninde, yarışmalarında şampiyon olan imam hatip 
okulu teknoloji takımlarına kupaları ve ödülleri 
takdim edildi. 

66 takım finalde yarıştı

TEKNOFEST 2023’e Türkiye genelinden yüzler-
ce imam hatip takımı katılarak yarıştı. 17 farklı 
yarışma alanında 66 imam hatip okulu ise final-
lere kalarak okullarını başarıyla temsil etti. Kara 
aracı, su altı aracı, insansız hava aracı, roket gibi 
her alanda varlık gösteren okullar, bir yıllık emek 
ve çalışmalarının meyvelerini aldı. Takımlar pro-
jeleriyle Türkiye’nin en iyileri arasında yer alarak 
şampiyonluk kupalarını kazandı. 

4 birinci çıktı

TEKNOFEST 2023’te imam hatip okulları ara-
sından 4 Türkiye birinciliği, 2 Türkiye ikinciliği, 
3 Türkiye üçüncülüğü çıktı. 14 takıma da teşvik, 
sunum, kurul ve performans ödülleri verildi. 
İstanbul Kartal AİHL öğrencileri, “Liseler Ara-
sı İnsansız Hava Araçları” kategorisinde birinci 
oldu. Konya Mahmut Sami Ramazanoğlu AİHL 
öğrencileri “Pardus 21 Hata Yakalama ve Öneri 
Yarışması” galibi olarak yarışmadan ayrıldı. Muş 
Mevlâna İHO, “İnsanlık Yararına Teknoloji Ya-
rışması”nda birincilik, Ankara Tevfik İleri AİHL 
öğrencileri de “Liseler Arası Efficiency Challenge 
Elektrikli Araç Yarışları”nda birincilik ödülü aldı. 
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LGS ŞAMPİYONLARI 
İSTANBUL’DA 
BULUŞTU

LGS’de tüm soruları doğru cevaplandırarak 500 tam puan alan imam hatipli 
öğrenciler İstanbul’da bir araya geldi. ÖNDER’in misafiri olarak Üsküdar 
Burhan Felek Köşkü’nde buluşan gençler gelecek planlarını paylaştı, ardından 
okulları gezdi.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki mer-
kezî sınavda 53 imam hatip ortaokulu öğrencisi 
500 tam puan alarak adını şampiyonlar arasına 
yazdırdı. 23 şehirden sınava katılan şampiyon 
gençler, tercihlerini yapmadan önce Millî Eğitim 
Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve ÖN-
DER’in davetiyle bir araya geldi.

4 Haziran 2023 tarihinde yapılan ve 1 milyonun 
üzerinde öğrencinin katıldığı LGS sonuçları açık-
landı. Sınav sonucuna göre, imam hatip ortaokulu 
öğrencilerinden Türkiye genelindeki 23 şehirden 
53 öğrenci tam puan aldı. Bu öğrenciler, Üsküdar 
Burhan Felek Köşkü’nde düzenlenen “Tercihim 
Geleceğim” isimli programda bir araya geldi. 

Okullarımız zirveye tırmanmaya 
devam ediyor

Abdullah Tarık Gümüş’ün Kur’an-ı Kerim tilave-
tiyle başlayan programda konuşan ÖNDER Genel 
Başkanı Abdullah Ceylan, yaşanan başarı tablosu-
nun okul, aile ve öğrencilerin el birliği ve gönül 
birliğiyle oluşturulduğunu söyledi. İmam hatip-
lerin Türkiye’nin en büyük ailesi olduğunu ve ilk 

kurulduğu günden itibaren hem dini ilimler hem 
de fen bilimleri hem de sosyal bilimlerde Türki-
ye’ye en az maliyetle en çok katma değer üreten 
okullar olduğunu belirten Ceylan, “Hamdolsun 72 
yıldır bu ülkenin bayrağını bir adım öteye götü-
recek gençler yetiştirmek için mücadele etti okul-
larımız. O günden bugüne çok kıymetli değerler 
üretti. Başarılarının üzerine her sene yeni başarı-
lar ekliyor ve zirveye doğru tırmanmaya devam 
ediyor. Okullarımızdan bu ülke adına fizikçimiz 
de tarihçimiz de ilahiyatçımız da yetiştirecek” diye 
konuştu. 
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Aziz Sancar gibi değerlerinizle 
barışık olun

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Mü-
dürü Mehmet Nezir Gül ise gençleri tebrik ederek 
“Türkiye şampiyonu olmak kolay değil ama aka-
demik derslerde, okul başarılarında en iyi sonucu 
alırken bizim her zaman için unutmamamız gere-
ken bu topraklara ait oluşumuzdur” dedi. Genç-
lerin bu ülkenin değerleriyle barışık bir şekilde 
yetişmesi ve bu ülkeye aidiyetlerini son nefesimize 
kadar hissetmesinin önemli olduğunu dile getiren 
Gül, sözlerine şöyle devam etti: Aziz Sancar güzel 
bir ödülle bizi gururlandırdı ancak bu topraklar-
dan hiçbir zaman kopmadı. Bu ülkenin değerle-
rine sahip çıktığını vurgulamaktan da geri kal-
madı. Sizler çaba harcadınız gayret ettiniz, bunun 
devamının gelmesini istiyoruz. Bunun devamının 
imam hatip liseleri üzerinden olmasını isteriz. Bi-
rinci adres olarak imam hatipleri sunuyoruz. Bu-
nun ötesinde tüm okullar bizim okullarımız, tüm 
çocuklar bizim çocuklarımızdır.”

El birliği ile mücadele ediyoruz

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ise, 
“Bugün burada gözbebeğimiz olan şampiyonları-
mızla bir aradayız. Bizler de tüm yöneticilerimiz, 
eğitimcilerimiz, velilerimizle gelecekte yer almala-
rı için gençlerimize destek oluyoruz. Gençlerimiz 
bizim yarınlarımız, hep birlikte iş birliği içinde ne 
kadar emek versek azdır diye düşünüyorum” dedi. 
Kadim kültürümüzü çocuklarımıza en iyi şekilde 
aktaran imam hatip okullarımızdaki çocukların 
LGS’ye hazırlanarak bu başarıyı elde ettiklerini 
vurgulayan Yazıcı, “Bugün burada tanıyacakları 
okullar, onların gelecekleri için yol gösterici ola-
caktır. Allah tüm çocuklarımıza zihin açıklığı, yol 
açıklığı versin” temennisinde bulundu.

Okulları ziyaret ettiler

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin yapmış ol-
duğu davet üzerine İstanbul’da buluşan gençler 
hem bu sıralardan kendilerinden önce geçmiş 
büyüklerinden sürece ilişkin tecrübelerini dinle-
di hem de kendi gelecek planlarını şekillendirmek 
için görüşmeler yaptı. Ayrıca farklı illerden buluş-

maya katılan şampiyonlar, Türkiye’nin en yüksek 
puanla öğrenci alan 2 kız ve 2 erkek imam hatip 
lisesini de ziyaret etti. Ziyaret edilen okullar ara-
sında Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi kız ve er-
kek bölümü, Kadıköy Anadolu İmam Hatip Lisesi 
ve Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi yer aldı.

Kimler katıldı? 

LGS’de imam hatip ortaokullarından Türkiye’nin 
dört bir yanındaki farklı şehirlerden 500 tam puan 
yapan başarılı öğrenciler çıktı. Buluşmaya ise 13 
şehirden 22 öğrenci iştirak etti. Meryem Beyza 
Güler Antalya, Bilge Betül Berkman Denizli, Zeh-
ra Kılıç Düzce, Muhammed Safa Kara Isparta, Yu-
nus Emre Çatalkaya, Melike Reyyan Ertürk, Saliha 
İbrahimoğlu Alameddin Emin Özkan ve Ahmet 
Yasir Kabacıoğlu İstanbul, Hasibe Zülal Çetinka-
ya Karaman, Muhammed Emin Örnek, Zeynep 
Ahsen Taniş, Zeynep Neva Gürbüz ve Serra Gül 
Köylü Kayseri, Muzaffer Melih Kurttaş Kocaeli, 
Hatice Kübra Korkmaz ve Mustafa Ekrem Erdal 
Konya, Melike Behçet Malatya, Ömer Faruk Ge-
dikbaş Manisa, Elif Emre Coşkun Sakarya, Ahmet 
Yavuz Demirci ve Halil Eymen Baran Trabzon’dan 
buluşmaya katıldı. 

lorem ipsum“
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ÖĞRETMEN AKADEMİSİ 
İKİNCİ YILINI TAMAMLADI

44 konu başlığıyla 50 akademisyenin verdiği eğitimlere 3 bin 759 öğretmen 
iştirak etti ve 176 oturumla dersler gerçekleştirildi. Türkiye’nin 81 ilinden 
öğretmenlerin katıldığı Hikmetin İzinde Öğretmen Akademisi’ni başarıyla 
tamamlayanlar sertifikalarını aldı. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından dü-
zenlenen Hikmetin İzinde Öğretmen Akademisi 
ikinci yılını tamamladı. 44 ayrı alanda, 50 akade-
misyen ve 3 binin üzerinde öğretmenin katılımıy-
la yapılan programı başarıyla tamamlayan öğret-
menler sertifikalarını aldı.

“Okuyan, araştıran, öğrenen öğretmenler için” 
sloganıyla yola çıkan hizmet içi eğitim progra-
mı ikinci yılını sona erdirdi. ÖNDER Öğretmen 
Komisyonu tarafından akademisyenler ve öğret-
menlerin katılımıyla yapılan program, Kadıköy 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde yapılan sertifika 
töreni ile son buldu. 

Hikmetin izinde yolculuğumuz 
devam edecek

Kadıköy Anadolu İHL öğrencisi Mustafa Albay-
rak’ın Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasından sonra bir konuşma yapan ÖNDER 
Genel Başkanı Abdullah Ceylan, hikmetin izin-

deki yolculuklarının son noktaya kadar devam 
edeceğini söyledi. İki sene önce soru işaretleriyle 
başlayan programda çok güzel bir noktaya geldik-
lerini kaydeden Ceylan, “Acaba başarılı olur mu, 
bu yolda yoldaş bulur muyuz gibi sorularla zihni-
miz meşguldü. Yola çıktığı ilk andan itibaren çok 
ciddi bir teveccühün olduğunu gördük, 81 vilayet-
ten hocalarımızın bu kervana katılmak istedikleri-
ne şahit olduk. Akademisyenlerimiz de hiç tered-
düt etmeden programda yer aldılar. Bu çalışmayı 
ve bu arayışı ömrümüzün her anında devam ettir-
mek duasıyla bu yılı tamamlıyoruz” diye konuştu.

Sürekli eğitim düşüncesinden yola 
çıktık

ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Emek 
de konuşmasında “Ben ancak bir muallim, öğ-
retmen olarak gönderildim” hadisi şerifine atıfta 
bulunarak, “Peygamberlerin gönderiliş amacı gibi 
ulvi bir gayeyi kendisine meslek olarak seçmiş de-
ğerli öğretmenlerimiz, işimiz zor ama bir o kadar 
da değerli” dedi. Bu değerli mesleği icra ederken 
bir öğretmenin sürekli olarak kendisini geliştir-
mesi gerektiğini düşünerek Hikmetin İzinde prog-
ramının hazırlandığını kaydeden Emek, “44 konu 
başlığıyla 50 hocamızın verdiği eğitimleri 81 ilden 
3.759 katılımcı ve 176 oturumla çevrim içi olarak 
tamamlamış olduk” bilgisini verdi. Emek projede 
yer alan danışmanlara, moderatörlere, eğitimcile-
re ve öğretmenlere teşekkür etti. 
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Kapanış Dersi 
“Küreselleşme ve Göç” 

Milli Eğitim Şube Müdürü Celaleddin Kapusuz da 
hikmet müminin yitiği olduğunu ve onu nerede 
bulursa alması gerektiğini söyledi. Hız ve kolaylık 
zamanında çevrimiçi yapılan eğitimi öğretmenle-
rin büyük bir özveri ile değerlendirdiğini kayde-
den Kapusuz, “Müminin yitiği hikmettir, biz de 
hikmetin peşindeyiz. Emeklerimiz, çabalarımız 
daim olsun. Hepinize teşekkür ediyorum” dedi. 
Kapusuz’un konuşmasından sonra ÖNDER önce-
ki dönem Öğretmen Komisyonu Başkanı Rama-
zan Aydın, çalışmaya dair istatistiki verileri pay-
laştı. Doç. Dr. Faik Tanrıkulu’nun “Küreselleşme 
ve Göç” başlığındaki Hikmetin İzinde Kapanış 
Dersi’nin ardından sertifika takdimi ve hatıra fo-
toğrafı çekimiyle program son buldu. “Okuyan, araştıran, öğre-

nen öğretmenler için”
sloganıyla yola çıkan hiz-
met içi eğitim programı,
ikinci yılını sona erdirdi.

“
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OKÇULARIMIZ 
SERTİFİKALARINI ALDI

Öncü Spor Kulübü tarafından verilen Geleneksel Türk Okçuluğu eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan sporcular sertifikalarını aldı.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Öncü Spor Kulübü tarafından verilen Geleneksel 
Türk Okçuluğu eğitimlerini başarıyla tamamla-
yan sporcular sertifikalarını aldı. Törende konu-
şan Öncü Spor Başkanı Hüseyin Kara, “Amacımız 
gençlerimizin branş çalışmalarındaki devamlılığı-
nı sağlamak ve ülkemizi bu alanda temsil edebil-
me düzeyine getirmektir” dedi.

Okçuluk Sertifika Töreni, 7 Haziran 2023 tari-
hinde Başakşehir Selahattin Eyyubi İmam Hatip 
Ortaokulu’nda yapıldı. Törene Öncü Spor Başkanı 
Hüseyin Kara, ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı 
Enes Abdurrahman Hibe, Başakşehir Kaymakamı 
Uğur Turan, Öncü Spor Yönetim Kurulu üyeleri, 
sporcular, öğretmenleri ve aileleri katıldı. 

10 branşta 560 sporcumuzla 
çalışıyoruz

Sporda ahlaklı nesiller yetiştirmek amacıyla yü-
rüttükleri branş çalışmalarından Geleneksel Türk 
Okçuluğu kursunda bir yıl boyunca antrenman-
lara katılan ve lisanslı birer sporcu olan gençlere 
sertifikalarının takdimi için düzenlenen tören 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Törende bir 
selamlama konuşması yapan Öncü Spor Başka-
nı Hüseyin Kara branş çalışmalarında geldikleri 
noktayı anlatarak, “Şu ana kadar 10 branşta 560 
sporcumuzla çalışmalarımızı sürdürüyoruz” ifa-
desini kullandı. Öncü Spor Kulübü sporcularının 
ulusal ve uluslararası yarışmalarda aldığı judo ve 
dart branşlarını hatırlatarak bu başarılara Gele-
neksel Türk Okçuluğunu da eklemek üzere çalış-
malarını sürdürdüklerini belirtti. 

130 gence sertifika 

Başakşehir Kaymakamı Uğur Turan ise Gelenek-
sel Türk Okçuluğunun öneminden bahsederek 
sporun insan hayatına ve eğitim hayatına katkı-
larını kısa anekdotlarla aktardı. Programda bir 
yıl boyunca antrenmanlara devam eden bir kız ve 
bir erkek sporcunun değerlendirme konuşmala-
rıyla devam eden programda gençler, Geleneksel 
Türk Okçuluğunun önemini ve sporun okul ha-
yatına etkilerini aktardı. Daha sonra programda 
130 öğrenciye Geleneksel Türk Okçuluğu kursunu 
başarıyla tamamlamaları nedeniyle sertifikaları 
verildi. 
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13. İMAM HATİP SPOR 
OYUNLARI ÖDÜL TÖRENİ 
YAPILDI

Ortaokul ve lise öğrencileri, 9 ayrı branşta arkadaşlarıyla yarışarak bir dönemi 
tamamladı. 13. İmam Hatip Spor Oyunları Ödül Töreninde ise kupa ve 
madalyalarını aldı. Gençler, toplam 400 bin TL’lik ödülün sahibi oldu.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

İstanbul’daki 300 okuldan 4 binin üzerinde gen-
cin katıldığı 13. İmam Hatip Spor Oyunları sona 
erdi. 9 ayrı branşta arkadaşlarıyla yarışarak derece 
kazanan gençler, yapılan törende ödüllerin sahibi 
oldu.

13. İmam Hatip Spor Oyunları Ödül Töreni, Ah-
met Cömert Spor Salonu’nda sporcular, aileleri, 
spor camiasından önemli isimlerin katılımıyla 
yapıldı. İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ülker des-
teğiyle gerçekleştirilen turnuvanın ödül töreninde 
ferdi ve takım sporlarında tüm branşlarda dere-
ceye girenlere ödülleri verildi. Bakırköy Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencisi Mehmet Akif Kızıl-
caoğlu’nun Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan törende ilk olarak 
basketbol gösterisi sunuldu. Protokol konuşma-
larının ardından ise dereceye giren sporculara ve 
takımlara, ödülleri ve kupaları takdim edildi.

Spor birleştirici gücümüz

Programda katılımcılara hitaben bir konuşma 
yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü Prof. Dr. Bur-
hanettin Hacıcaferoğlu, bir işin kıymetinin sür-
dürülebilir olmasından, başarılı olmasının da ar-
kasındaki güçten kaynaklandığını söyledi. Öncü 
Spor Kulübü’nün yaptığı bu organizasyonu çok 
önemsediğini belirten Hacıcaferoğlu, “İmam ha-
tip öğrencilerimizin sporla, kültürle ve sanatla bu-
luşması geleceğimiz açısından son derece önemli. 

Biz sporun bir eğitim olduğuna, spor yapan gen-
cin sporun disiplinini hayatın tüm alanlarında 
uygulayacağına inanıyoruz” dedi. Sporun aynı za-
manda bir sağlık unsuru olduğunu, spor yapan bir 
gencin kendini daha zinde hissedeceğini kayde-
den Hacıcaferoğlu, “Spor aynı bir güvenlik aracı-
dır. Spor yapan gencin sosyal çevresinde oluşacak 
olumsuzluklardan da arınacağını düşünüyoruz. 
Sporun en önemli olgusunun da birleştirici gücü 
olduğuna inanıyoruz” diye konuştu. 

Eğitimde ortak mesajları vermeliyiz

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ise 
yeni yüzyılın yapılandırılmasında gençlerin en 
büyük rolü alacağını söyledi. Öncü Spor Kulübü 
gibi toplumun değerlerini bütünleştirecek, 
katkılar sağlayacak sivil toplum kuruluşlarını 
önemsediğini belirten Yazıcı sözlerini şöyle 
sürdürdü: 
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‘Bir çocuğu geleceğe hazırlamak için bir köy 
gerekir’ denilir. Bu çevreyi oluşturmak için birlikte 
ortak mesajları vermeliyiz. Çocuklarımızın 
yetişmesini sadece öğretmenlerimizden, sadece 
aileden beklemek mümkün değil. Doğru rol 
modelleri göstererek, pekiştirerek, onları güzel 
yarınlara hazırlamamız gerekiyor. Bu çerçevede 
yapılan organizasyonun çok değerli olduğuna 
inanıyorum. Çalışma içerisinde yer alan imam 
hatip okullarımız, müdürlerimiz ve beden 
eğitimi öğretmenlerimiz, gençlerimizin yarınlara 
hazırlanmasına büyük katkı verdiler. Elleriniz, 
yüreğiniz dert görmesin. 

Gelecek yüzyılda imzanız olacak

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla da 
sivil toplum kuruluşlarına gençlere yaptığı katkı-
lar noktasında her zaman destek vermeye hazır 
olduklarını aktardı. Gençlere seslenerek, “Gele-
cek sermayemiz sizsiniz. Bu Türkiye yüzyılında 
göreceksiniz ki her alanda ilk üçte gençlerimiz, 
başarılarımız olacak. Bunu savunma sanayi ve 
farklı alanlarda gördük. Önümüzdeki yıllarda da 
Türkiye büyük başarılara imza atacak. Bunda siz-
lerin payı, eserleri ve dereceleri olacak. Hepinizi 
bu duygularla tebrik ediyorum, bugün burada 
bulunmaktan dolayı büyük mutluluk yaşıyorum” 
ifadelerini kullandı.

8 şampiyondan biri imam hatipli 
olacak

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ise 13. 
Spor Oyunları devam ederken turnuvalara katıl-
dığını; yaşanan dostluk, dayanışma ve heyecanı 
derinden hissettiğini söyledi. Çok keyifli, çok gü-
zel bir turnuva süreci geçirdiklerini ve gençlere 
ödüllerini takdim etmek üzere bu programı dü-
zenlediklerini aktaran Ceylan, “Bugün sahne sizin 
gençler, şimdi başarılarınızla gurur duyma zama-
nı. İnşallah, İmam Hatip Spor Oyunlarımızı sene-
ye çok daha büyük bir katılımla gerçekleştireceğiz. 
Branşlarımızı genişleteceğiz, İstanbul yanında 
diğer illerin de eklenmesiyle turnuvayı Türkiye 
geneline yayacağız. Bugün okullarımız arasında 
8 öğrenciden biri imam hatipli. İstiyoruz ki olim-
piyatlarda da 8 ödülden birini siz alın. Hepinize 
yürekten teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Bu salonda geleceğin milli sporcuları 
var

Öncü Spor Başkanı Hüseyin Kara da yaptığı ko-
nuşmada gençlere seslenerek, “Öncü olmak, ken-
dinizi sürekli geliştirmek demektir. Sizlerden, 
sadece spor alanında değil, akademik başarıları-
nızla da öncü olmanızı bekliyoruz” dedi. Sporun, 
insanları bir araya getiren ve kardeşlik duygularını 
pekiştiren bir araç olduğunu kaydeden Kara sözle-

rini şöyle sürdürdü: Bu nedenle İmam Hatip Spor 
Oyunlarımız, sadece spor müsabakalarının yapıl-
dığı bir etkinlik değil, aynı zamanda dostlukların, 
kardeşliklerin ve dayanışmanın da pekiştiği bir 
platformdur. Sevgili gençlerimiz, sizler, bu turnu-
vada sporun ruhunu en iyi şekilde temsil ettiniz. 
Hepinize canı gönülden teşekkür ediyorum. Siz-
lerin cesareti, özverisi ve en önemlisi yeteneği bizi 
umutlandırıyor. Çünkü biliyoruz ki bu salonda ge-
leceğin milli sporcuları bulunuyor. 

9 branşta yarıştılar

Öncü Spor Kulübü tarafından 2005 yılından bu 
yana gerçekleştirilen İmam Hatip Spor Oyunları, 
bu yıl da İstanbul genelindeki imam hatip orta-
okulu ve imam hatip lisesi öğrencilerinin katılı-
mıyla yapıldı. Turnuvaya 300 okuldan toplam 4 
binin üzerinde öğrenci katıldı. Gençler, program 
boyunca Taekwondo, Badminton, Masa Tenisi, 

Voleybol, Okçuluk, Ayak Tenisi, Futsal, Basket-
bol, Güreş branşlarında yarıştı. Yarışmalar; yıldız 
erkekler ve yıldız kızlar ile genç erkekler ve genç 
kızlar kategorilerinde yapıldı. 

400 bin TL ödül verildi

10 Aralık 2022 tarihinde Yahya Kemal Spor Komp-
leksi’nde Taekwondo karşılaşmalarıyla başlayan 
yarışmalar, 8 Haziran 2023’te Futsal branşındaki 
yarışmalarla sona erdi. Karşılaşmaların yapıldığı 
6 ayın ardından düzenlenen ödül töreninde ise 
sporculara madalyaları ve kupaları takdim edil-
di. Ayrıca spor oyunlarında başarılı olan gençle-
re toplam 400 bin TL değerinde ödüller dağıtıldı. 
Yarışmalara katılan tüm okullara ise Öncü Spor 
forması hediye edildi.
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OKUYUP 
YORUMLAYIP 
KAZANDILAR

Gençler, “Okuyorum Yorumluyorum” etkinliği ile okudukları kitaplardan ödül 
kazandı. Ortaokul ve lise öğrencileri, 14 kitabı okuyup düzenlenen sınava girdi, 
ardından ödüllerin sahibi oldu.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Başakşehir Belediyesi, İlçe Millî Eğitim Müdürlü-
ğü ve Başakşehir İmam Hatip Mezunları ve Men-
supları Derneği (BİHADER) iş birliği ile yürütü-
len “Okuyorum Yorumluyorum” etkinliği Kahoot 
Yarışması düzenlendi. Ortaokul ve lise kategori-
lerinde 14 kitaptan yapılan sınav sonucu gençlere 
ödül verildi. 

2 bin 421 öğrenci katıldı

İlçedeki ortaokul kademesinden 5, 6 ve 7.sınıf ile 
Lise kademesinden 9, 10, 11. sınıflar ve hazırlık 
sınıfı öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen proje 
5 Ekim 2022 tarihinde başladı. Yedi ayın sonun-
da her okuldan ortalama 49, toplamda 2 bin 471 
öğrenci onlar için belirlenen kitapları okudu ve 
yorumladı. Öğrenciler; Araştırmacı, Özetleyici, 
Sorgulayıcı, Sözcük Avcısı, Sanatçı, Karakter Us-
tası, Bölüm Uzmanı adı verilen roller ve görevlerle 
her kitabı ayrı ayrı tahlil edip değerlendirme fır-
satı buldu.

Klasik kitaplar

Yarışmada ortaokul öğrencilerinin okuyup yo-
rumladığı kitaplar şu şekilde: Penceremde Bir 
Ateş Böceği (Arzu Kadumi), Gülü İncitme Gö-
nül (Bestami Yazgan), Örnek İnsanlar Dizisi-Fuat 
Sezgin (Sevgi Başman), Salyangoz Avcıları (Fey-
za Kartopu), Sadoko (Eleanor Coerr), Rüzgâr ve 
Bulut (Fatma Işık), Ayasofya’da Bir Gece (Rana 
Demiriz). Lise öğrencilerinin kitapları ise şöyle: 
Acımak (Reşat Nuri Güntekin), Endülüs’e Veda 

(Yavuz Bahadıroğlu), İstanbul Sakinleri (Derle-
me), Edebiyatçılarımızın Çocukluk Anıları (Meh-
met Nuri Yardım), Fatih Harbiye (Peyami Safa), 
Gençlerle Hayat Bilgisi (Haluk Dursun), Kurşun-
ların da Rengi Var (Emine Sereçoviç Kaşlı).
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TEKNOFEST, 2.5 MİLYON 
ZİYARETÇİYİ AĞIRLADI

TEKNOFEST, 2,5 milyonu aşan ziyaretçiyle “dünyanın en büyük organizasyonu” 
olarak tarihe geçti. Programda 41 ana yarışma, 102 farklı kategoride düzenlendi. 
Yarışmalara 332 bin takım ve 1 milyondan fazla yarışmacı katıldı. İmam hatiplerden 
ise 4 bin 846 takım başvurdu, yüzlercesi yarışıp ödül kazandı. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Türkiye’de milli teknolojinin geliştirilmesi ko-
nusunda kritik rol oynayan birçok kuruluşun 
paydaşlığıyla, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde 
düzenlenen TEKNOFEST, 27 Nisan-1 Mayıs’ta 
İstanbul Atatürk Havalimanı’nda gerçekleştirildi. 

1 milyondan fazla yarışmacı katıldı

TEKNOFEST’te bu yıl 41 ana yarışma, 102 fark-
lı kategoride düzenlendi ve bu yarışmalara 332 

bin takım ve 1 milyondan fazla yarışmacı katıldı. 
Yarışmalarda 13 milyon TL’nin üzerinde ödül, 30 
milyon TL’nin üzerinde malzeme desteği verildi. 
Programa imam hatip okullarından ise 4 bin 846 
takım başvurdu, yüzlercesi yarıştı. Akıllı ulaşım, 
biyoteknoloji inovasyon, çip tasarım, dikey inişli 
roket, eğitim teknolojileri, engelsiz yaşam tekno-
lojileri gibi birçok kategoride gerçekleştirilen ya-
rışmaların yanı sıra TEKNOFEST’te paydaş ku-
rumlar, açtıkları stantlarda geliştirdikleri ürün ve 
sundukları hizmetleri de sergiledi. 



68 69

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın elinden 
ödül

Etkinliğin son gününde gerçekleştirilen kapanış 
töreninde, TEKNOFEST İstanbul kapsamındaki 
teknoloji yarışmalarında dereceye giren yarışma-
cılara ödülleri takdim edildi. Gençler ödüllerini 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile TEKNO-
FEST Yönetim Kurulu ve T3 Vakfı Mütevelli He-
yeti Başkanı Bayraktar’ın elinden aldı. Programda 
TEKNOFEST’in yeni marşı da ziyaretçilere ilk kez 
dinletildi. Uluslararası ekiplerin de bulunduğu 
TEKNOFEST İstanbul’da uçuş gösterisi gerçek-
leştiren ekiplere ve deprem bölgesine katkı sunan 
medya, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetim-
lerin temsilcilerine plaket takdim edildi. 

Gençler ödüllerini Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mustafa 
Varank ile TEKNOFEST 
Yönetim Kurulu ve T3 
Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Selçuk Bayrak-
tar’ın elinden aldı.

“
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TEKNOFEST 
2023’TE 
23 DERECE 

TEKNOFEST 2023’te imam hatip okulları önemli başarılara imza attı. İmam 
Hatip ortaokulları ve liseleri, yarışmalara katılan yüzlerce okul arasından 23 
farklı alanda ilk üçe girerek ödül kazandı. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Teknoloji alanındaki en önemli buluşmalardan 
biri olan TEKNOFEST 2023’te imam hatip okul-
ları önemli başarılara imza attı. 23 imam hatip 
ortaokulu ve lisesi takımı çeşitli alanlarda ilk üçe 
girerek ödülün sahibi oldu. 

Tüm Türkiye gibi imam hatip okulları öğrencileri, 
öğretmenleri ve velilerinin de gözü kulağı TEK-
NOFEST 2023 sonuçlarındaydı. Gençler bir yıldır 
hazırlandıkları ve heyecanla bekledikleri yarışma-
lara katılarak önemli başarılar elde etti. İstanbul 
Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen ödül töre-
ninde, yarışmalarında şampiyon olan imam hatip 
okulu teknoloji takımlarına kupaları ve ödülleri 
takdim edildi. 

66 takım finalde yarıştı

TEKNOFEST 2023’e Türkiye genelinden yüzler-
ce imam hatip takımı katılarak yarıştı. 17 farklı 
yarışma alanında 66 imam hatip okulu ise final-
lere kalarak okullarını başarıyla temsil etti. Kara 
aracı, su altı aracı, insansız hava aracı, roket gibi 
her alanda varlık gösteren okullar, bir yıllık emek 
ve çalışmalarının meyvelerini aldı. Takımlar pro-
jeleriyle Türkiye’nin en iyileri arasında yer alarak 
şampiyonluk kupalarını kazandı. 

4 birinci çıktı

TEKNOFEST 2023’te imam hatip okulları ara-
sından 4 Türkiye birinciliği, 2 Türkiye ikinciliği, 
3 Türkiye üçüncülüğü çıktı. 14 takıma da teşvik, 
sunum, kurul ve performans ödülleri verildi. 
İstanbul Kartal AİHL öğrencileri, “Liseler Ara-
sı İnsansız Hava Araçları” kategorisinde birinci 
oldu. Konya Mahmut Sami Ramazanoğlu AİHL 
öğrencileri “Pardus 21 Hata Yakalama ve Öneri 
Yarışması” galibi olarak yarışmadan ayrıldı. Muş 
Mevlâna İHO, “İnsanlık Yararına Teknoloji Ya-
rışması”nda birincilik, Ankara Tevfik İleri AİHL 
öğrencileri de “Liseler Arası Efficiency Challenge 
Elektrikli Araç Yarışları”nda birincilik ödülü aldı. 
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İHA, elektrikli araç, turizm 
teknolojileri…

Teknoloji yarışmalarında finalde mücadele eden 
takımlar ise Türkiye’nin dört bir yanındaki okul-
lardan yarışmaya katıldı. Yarışmada Diyarbakır 
Kayapınar Kız AİHL, “Turizm Teknolojileri Yarış-
ması”nda ikincilik, Ordu Ünye Yusuf Bahri AİHL 
“Liseler Arası İnsansız Hava Araçları”nda ikinci-
lik ödülünün sahibi oldu. İstanbul Beyoğlu AİHL 
“Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç 
Yarışları”, Kayseri 50. Yıl Dedeman AİHL “İnsan-
lık Yararına Teknoloji Yarışması” ve Sakarya Ada-
pazarı AİHL de ‘Turizm Teknolojileri Yarışması” 
üçüncülük ödülüne layık görüldü. Hatay Antakya 
Hz. Ayşe KAİHL “THY Travel Hahkcatlon” yarış-
masında dördüncü oldu. 

Türkiye’nin dört bir yanından derece

Teşvik, sunum, performans ve özel ödüllere layık 
görülen okullar arasında ise şunlar bulunuyor: 
Ankara Tevfik İleri AİHL “Liseler Arası Efficiency 
Challenge Elektrikli Araç Yarışları-Görsel Tasa-
rım”, Osmaniye Şehit Mehmet Karacatilki AİHL 
“Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli 
Araç Yarışları-Kurul Özel Ödülü”, Balıkesir Edre-
mit AİHL, Bayburt AİHL, Denizli Merkezefendi 
Belediyesi AİHL, Kadıköy AİHL, Düzce Fen ve 
Teknoloji Hafız AİHL, Kocaeli Şehit Ozan Özen 
AİHL “Liseler Arası İnsansız Hava Araçları-Per-
formans”, Düzce Fen ve Teknoloji Hafız AİHL 
“Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç 
Yarışları-Performans ve Yerli Ürün Geliştirme”, 
Diyarbakır Kayapınar Kız AİHL “Turizm Tekno-
lojileri Yarışması-En İyi Sunum.”

TEKNOFEST 2023’te 
imam hatip okulları 
arasından 4 Türkiye 
birinciliği, 2 Türkiye 
ikinciliği,3 Türkiye 
üçüncülüğü çıktı.

“
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ÖNCÜ SPOR’DAN 
TARİHİ BAŞARI 

Öncü Spor Kulübü’ne lisanslı sporculardan iki isim önemli başarılara imza 
atarak Türkiye ve Avrupa şampiyonu oldu. Abdülkadir Yılmaz judo, Muhammet 
Vefa Gözcü de Dart alanında madalya kazandı.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Öncü Spor Kulübü sporcularından Abdülkadir 
Yılmaz minikler judo Avrupa Şampiyonu oldu. 
Muhammet Vefa Gözcü de Dart Avrupa Şampi-
yonası’nda üçünü olarak bronz madalyanın sahibi 
oldu.

Öncü Spor Kulübü bünyesindeki profesyonel 
sporcular, başarılı yolculuklarına devam ediyor. 
Kulüp üyesi, 10 branşta lisanslı 560 sporcumuz ka-
tıldıkları Türkiye, Avrupa ve dünya şampiyonala-
rından ödüllerle dönüyor. 

Türkiye’yi temsil edecek

Kulübün İstanbul’daki sporcularından Abdülkadir 
Yılmaz, 2-4 Haziran 2023 tarihlerinde Balıkesir’de 
yapılan Minikler Türkiye Judo Şampiyonasında 
mücadele etti. Hocası Aydın Susuz’la yoğun bir 
programda çalışan Yılmaz, 42 kiloda 7 müsaba-
kayı da ipponla alarak Türkiye şampiyonu oldu. 

Yılmaz, 16-18 Haziran 2023 tarihinde Romanya’da 
yapılacak olan Minikler Balkan Judo Şampiyona-
sı’nda Türkiye’yi temsil etme hakkı kazandı. 

Avrupa üçüncüsü oldu

Sporda sevindirici bir haber de İsviçre’nin Zü-
rih kentinde yapılan müsabakalardan geldi. 2-4 
Haziran 2023 tarihlerinde yapılan Dart Avrupa 
Şampiyonası Swiss Open’da yarışan Muhammet 
Vefa Gözcü, Avrupa üçüncüsü oldu. İzmir İlhan 
Varank Spor Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencisi Gözcü, şimdi önümüzdeki başarılar için 
hazırlanıyor. 
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Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, BAGİM-
DER’in düzenlediği iftar programına katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kartal AİHL 
iftar programında öğrencilerle bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyemiz 
Mustafa Durmuş, BAKİMDER iftarına katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YK üyeleri-
miz Hüseyin Kara, Ahmet Yiğit, İslam Şensöz ve 
Enes Şişman ile birlikte bayramı depremzede kar-
deşlerimizle birlikte karşıladı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Adıyaman’da 
Şehit Fazıl Gürs İmam Hatip Ortaokulu’nu ziyaret 
etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, ÖNDER 59. 
Genel Kurulu’nda seçilen ve bir önceki dönemin 
Yönetim Kurulu’nda görev alan isimlerle bir araya 
geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YK üyeleri-
miz Seçkin Koç, Resul Çiftci, Ali Akman, Süley-
man Dulkar, Ahmet Emek ve gençlik ekibimizin 
katılımıyla Celalettin Ökten’in kabrini ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan Kartal’da ha-
fız öğrencilerimizle buluştu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Başkan Yar-
dımcımız Enes Abdurrahman Hibe ile BİHA-
DER’in düzenlediği Okuyorum Yorumluyorum 
etkinliğine katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Başkan Da-
nışmanımız Demet Tezcan, YK üyelerimiz Ekrem 
Erdem, Ali Akman ve Ahmet Emek, Şule Yüksel 
Şenler Kız AİHL’de öğrencilerle buluştu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Sultanbeyli 
Fuat Sezgin AİHL’de öğrencilerle bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kayseri’de 
Eğitime Destek Platformu Genişletilmiş İl Toplan-
tısı’na iştirak etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, FSMI-
MUN’23 Konferansı Açılış Programı’na katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Öncü Spor 
Başkanımız Hüseyin Kara, Yönetim Kurulu üye-
miz Ali Akman ile Öncü Spor futsal maçına ka-
tıldı.



80 81

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Finans Genç 
Katılım Finans ve Temel Değerler Buluşması’nda 
gençlik ekibimiz ile bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Genel Sek-
reterimiz Seçkin Koç, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Ekrem Erdem ve Enes Şişman ile TİKA Başkanı 
Serkan Kayalar’ın misafiri oldu.

Başkanımız Abdullah Ceylan, Genel Sekreterimiz 
Seçkin Koç, Yönetim Kurulu üyelerimiz Ekrem 
Erdem ve Enes Şişman ile Vakıflar Genel Müdürü 
Sinan Aksu’yu ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Yönetim Ku-
rulu üyelerimiz Seçkin Koç, Ekrem Erdem ve Enes 
Şişman ile ÖNDER Ankara Derneğimize ziyarette 
bulundu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Cizre Şehit 
Ömer Halisdemir Ortaokulu’nda öğrencilerimizle 
buluştu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YK üyeleri-
mizle birlikte ÖNDER Mardin Derneği’ni ziyaret 
etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan İstanbul İl 
Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpaguş’un misafiri oldu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, Şırnak Derneğimizi ziyaret 
etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan İlim Yayma 
Cemiyeti’nin 64. Genel Kurulu’na katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Genel Sek-
reterimiz Seçkin Koç, Beşiktaş Kız AİHL öğrenci-
leriyle söyleşi gerçekleştirdi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, İstanbul Re-
cep Tayyip Erdoğan AİHL Bahar Şenlikleri’ne iş-
tirak etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YK üyeleri-
mizle birlikte Öncü Spor futsal final maçına ka-
tıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyeleri-
miz, Ankara’da il dernek başkanlarımızla buluştu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan Kartal AİHL 
öğrencileriyle tekne turunda bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Merhum 
Başbakan Adnan Menderes’i Anma Programı’na 
katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YK üyeleri-
miz ve aileleriyle piknikte bir araya geldi.
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Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, STK temsil-
cileri ile birlikte TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, YK üyeleri-
miz ve Finans Genç ekibimizle Ziraat Katılım Ge-
nel Müdürü Metin Özdemir’in misafiri oldu.

AGD İstanbul Lise Koordinatörlüğü, Genel Baş-
kanımız Abdullah Ceylan’ı mekanlarında ağırladı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Başkan Da-
nışmanımız Resul Çiftci ile TİMAV’ı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, ÖNDER 
Karaman Türkiye’nin Önderleri Kapanış Progra-
mı’na katıldı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Karaman’da 
imam hatip okulları müdürleriyle toplantıda bir 
araya geldi. 



MİSAFİRLERİMİZ

www.onder.org.tr
bulten@onder.org.tr

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN

 B Ü L T E N  /  2 0 2 3



86 87

M İ S A F İ R L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kılavuz Ge-
misi ekibini Hacı Beşirağa Külliyesi’nde ağırladı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Başkan 
Yardımcımız Muhammet Taha Tavman, OAB Ko-
misyonu iftar Programına iştirak etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Düzce Fen ve Teknoloji Hafız 
AİHL öğrencilerini ve hocaları Devrim Ertuğrul’u 
misafir etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Genel Sek-
reterimiz Seçkin Koç, TBMM Başkanı Prof. Dr. 
Numan Kurtulmuş’u ağırladı.

Genel Merkezi’mizde evvelki dönem Hanım Yö-
netim Kurulu üyelerimizi misafir ettik.

Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gül-
fettin Çelik ve Eğitim Bilimleri Fakültesi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Akın, Genel Başkanımız 
Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Başkan 
Danışmanımız Demet Tezcan, mezun dernekleri 
hanım üyelerini misafir etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Teşkilatlan-
ma Komisyonu toplantısına iştirak etti.

Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Mükremin Köse ve 
Yönetim Kurulu üyesi Hasan Süpçin, Genel Baş-
kanımız Abdullah Ceylan’a ziyarette bulundu.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan 58. Dönem 
İcra Kurulu üyelerimizle bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Ümraniye 
İmam Hatipliler Derneği Başkanı Mehmet At-
macaoğlu ve Çekmeköy İmam Hatipliler Derneği 
Başkanı Barış Arslan’ı misafir etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kartal Ana-
dolu İHL öğrencileriyle bir araya geldi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kastamonu 
Şeydiler Hafız İHO öğrencilerini misafir etti.

Maarif Platformundan Prof. Dr. Osman Çakmak 
ve Zekai Şekerci, Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan’ın misafiri oldu.

PENDER Başkanı Abdurrahman Selim Çelikbilek 
ve YK üyeleri, Genel Başkanımız Abdullah Cey-
lan’ı ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve Yönetim 
Kurulu üyelerimiz AK Parti İstanbul İl Başkanı 
Osman Nuri Kabaktepe’yi ağırladı.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Beşir Ağa 
Külliyesi’nde İstanbul Mezun Dernek Başkanları 
Toplantısı’nı gerçekleştirdi. 
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